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JOHDANTO 

Tämä Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus talven 2005 osalta on tehty Tiehallinnon Toi-
meksiannosta. Tämä raportti sisältää valtakunnallisen tutkimuksen tulokset. 

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa valtakunnallista ja tiepiirikohtaista tietoa yksityishenkilöiden ja 
ammattiautoilijoiden kokemuksista ja mielipiteistä tiestöstä sekä autolla liikkumisen turvallisuu-
desta. 

Tutkimus on luonteeltaan seurantatutkimus. Tiedonkeruumenetelmä tosin vaihdettiin kirje-
kyselyksi vuonna 2004 eli tulokset ovat keskiarvojen osalta vertailukelpoiset vuosien 2004 ja 
2005 välillä. Aikaisempien vuosien tuloksiin vertailu on lähinnä suuntaa antavaa. 

Tutkimuslomake on vuosien varrella elänyt jonkin verran. Tämän raportin lopussa on käyty läpi 
lomakkeessa vuosien varrella tapahtuneet muutokset. Selvästi muuttuneiden kysymysten kohdal-
la ei luonnollisestikaan ole vertailutietoa. 

Samasta tiedonkeruusta on tehty yksi valtakunnallinen raportti sekä yhdeksän tiepiirikohtaista 
raporttia. Yksityishenkilöiden valtakunnalliset tulokset on painotettu tiepiirin asukasmäärän mu-
kaan. Yksityishenkilöiden tiepiirikohtaisia tuloksia ei ole painotettu. Tästä syystä valtakunnallisen 
raportin tulokset ja tiepiirien vastaajien keskiarvotulokset saattavat poiketa jonkin verran toisis-
taan. Ammattiautoilijoiden valtakunnallisia ja raskaan liikenteen piirikohtaisia tuloksia ei ole pai-
notettu. 

Tutkimusraporteissa on esitetty sekä yksityishenkilöiden näkemykset että ammattiautoilijoiden 
tulokset. 

Tutkimuksessa on käytetty tiestöstä jakoa; yleiset tiet, päätiet, jalankulku- ja pyörätiet sekä muut 
tiet. Kun raportissa käytetään sanaa muut tiet, tarkoitetaan sillä muita kuin edellä mainittuja tie- 
tyyppejä. 

Raskaan liikenteen osalta vastaajamäärät jäävät joissakin tiepiireissä liian pieniksi tiepiirikohtais-
ten tulosten tarkasteluun. Tästä johtuen kaikkien tiepiirien tulokset eivät ole näkyvissä kaikissa 
kuvioissa. 

Tarkasteltaessa tienkäyttäjätyytyväisyystutkimuksen valtakunnallisia tuloksia vuosien 2004 ja 
2005 välillä, voidaan keskiarvovertailuiden osalta pitää ± 0,05 eroja / muutoksia tilastollisesti mer-
kitsevinä 95 %:n luotettavuustasolla. Tiepiirikohtaisissa keskiarvovertailussa voidaan ± 0,2 eroja / 
muutoksia pitää tilastollisesti merkitsevinä 95 %:n luotettavuustasolla. Sellaisissa tapauksissa on 
asia merkitty kuviin tähdellä. Tähtiä on käytetty ainoastaan, kun on vertailtu vuosien 2004 ja 2005 
tulosten keskiarvoja. Raskaan liikenteen osalta tähtiä ei ole merkitty. 
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2. 	YHTEEN VETO TULOKSISTA 

2.1 Kokonaistyytyväisyys sekä teiden kunto ja talvihoito 

Omissa tiepiireissään yksityishenkilöt ovat kuluneena talvena olleet kolmesta tielajista (päätiet, 
muut tiet ja jaankulku- ja pyörätiet) tyytyväisimpiä pääteiden kuntoon ja hoitoon. Myös yleisten 
teiden tilaan ja kuntoon kokonaisuudessaan ollaan oltu talvikaudella tyytyväisiä. Edellisvuoteen 
verrattuna tyytyväisyys on kuitenkin heikentynyt merkitsevästi. 

Merkittävin havainto on taksien edellisvuotta suurempi tyytymättömyys teiden kuntoon ja talvihoi-
toon. Nämä muutokset ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä. 

Yksityishenkilöt ja raskaan liikenteen vastaajat olivat edellisvuotta tyytyväisempiä liukkauden 
torjuntaan muilla teillä ja tienpinnan tasaisuuteen muilla teillä. Erot ovat tilastollisesti erittäin mer -
kitseviä. Yksityishenkilöiden tyytyväisyys lumen auraukseen pääteillä, liikennemerkkien ja tienviit-
tojen näkyvyyteen pääteillä sekä tienpinnan tasaisuuteen jalankulku- ja pyöräteillä on heikenty-
nyt. Muutokset ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä. Raskaan liikenteen vastaajat olivat talvihoi-
don eri osa-alueisiin merkitsevästi tyytymättömimpiä kuin yksityishenkilöt. 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS JA TYYTYVÄISYYS 

LIIKKUMISEN KANNALTA OMASSA TIE PIIRISSÄ 
Yksityishenkilöt, n2640 

Tammi-helmikuu 2006 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 
Aikuperätunniste 5540/Hi/Lenlssljso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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ENSISIJAISET KEHITTÄMISALUEET VAHVUUDET 

- tienpinnan tasaisuus pääteillä - lumen auraus pääteillä 
- lumen auraus jalankulku ja pyöräteillä - liikennemerkkien ja tienviittojen 	näky- 
- lumen auraus muilla teillä vyys pääteillä 
- liukkauden torjunta jalankulku- ja pyörä- - liukkauden torjunta pääteillä 
teillä 

tienpinnan tasaisuus muilla teillä (yksi- 
tyishenkilöt) 
- liukkauden torjunta muilla teillä 

MUUT KEHITTÄMISALUEET RESURSSITEKIJÄT 

- tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyö- - pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedot- 
räteillä tammen 
- linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapi- - tievalaistuksen riittävyys 
to pääteiden varsilla (raskas liikenne) - Tiehallinnon toiminta ympäristön huo- 
- levähdys- ja pysähtymisalueiden talvi- mioon ottamisessa 
hoito pääteillä (raskas liikenne) - linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapi- 
-tienpinnan tasaisuus muilla teillä (raskas to pääteiden varsilla (yksityishenkilöt) 
liikenne) - levähdys- ja pysähtymisalueiden talvi- 

hoito pääteillä (yksityishenkilöt) 

tärkeämpi 
tekijä 

vähemmän 
tärkeä 
tekijä 
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Kehittämisanalyysi: Tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät tekijät 

Alla olevassa nelikentässä on esitettynä tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvien asioiden vah-
vuudet ja kehittämiskohteet. 

Tyytymättömämpi kuin 	 Tyytyväisempi kuin 
tekijät keskimäärin 	 tekijät keskimäärin 

Lumen auraus pääteillä, liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys pääteillä ja liukkaudentorjunta 
pääteillä ovat teiden kunnon ja talvihoidon vahvuusalueita. Näitä osa-alueita pidetään erityisen 
tärkeinä ja niihin ollaan tyytyväisempiä kuin tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyviin muihin osa- 
alueisiin. Ensisijaisena kehittämiskohteita ovat tienpinnan tasaisuus pääteillä ja muilla teillä, lu-
men auraus jalankulku- ja pyöräteillä ja muilla teillä sekä liukkauden torjunta muilla teillä sekä 
jalankulku ja pyöräteillä. 

Muita kehittämiskohteita on tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä, sekä raskaan liiken-
teen osalta linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden varsilla, levähdys- ja pysähty-
misalueiden talvihoito pääteillä ja tienpinnan tasaisuus muilla teillä. 
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2.2 Liikenneturvallisuus 

Auton ajaminen talviaikaan koetaan kohtalaisen turvalliseksi. Yksityisautoilijat kokevat liikenne-
turvallisuuden samantasoiseksi edellisvuoteen verrattuna, paitsi muilla teillä, jossa turvallisuuden 
koetaan heikenneen hieman viimevuotiseen verrattuna. Liikkuminen pääteillä koetaan turvalli-
semmaksi kuin taajamissa ja muilla teillä. Tulos on samansuuntainen sekä yksityisautoilijoiden 
että raskaan liikenteen tuloksissa. Raskaan liikenteen osalta turvallisuuden koetaan parantuneen 
kaikilla teillä edellisvuoteen verrattuna. Muutos on merkitsevä muilla teillä. Taksien osalta turvalli-
suuden koetaan heikentyneen edellisvuoteen verrattuna. Muutokset ovat merkitseviä pääteiden 
ja muiden teiden osalta. 

Jalankulkijana/pyöräilijänä liikkumista ei koeta kovin turvalliseksi muttei kovin turvattomaksikaan. 
Selvästi turvallisimmaksi koetaan kulkeminen jalankulku- ja pyöräteillä. Turvattomimmaksi yksi-
tyishenkilöt kokevat liikkumisen muualla teiden reunoilla. 

2.3 Liikenteen sujuvuus 

Yksityishenkilöt pitävät liikenteen sujuvuutta talviaikana kohtalaisen hyvänä, vaikka tulos onkin 
heikentynyt edellisvuodesta. Ammattiautoilijat kokevat liikenteen sujuvuuden heikompana kuin 
yksityishenkilöt. Ammattiautoilijoiden mukaan sujuvuus on heikentynyt ainoastaan pääteillä taa-
jamien ulkopuolella. Muutokset ovat tilastollisesti merkitseviä. 

2.4 Talvinopeusrajoitukset 

Talvinopeusrajoitukset hyväksytään nyt edellisvuotta paremmin. Talvinopeusrajoitukset mielle-
tään sopiviksi, eikä niiden noudattamista koeta hankalaksi. Suurin osa yksityishenkilöistä, lähes 
yhdeksän kymmenestä hyväksyy talvinopeusrajoitukset talven ajaksi. Vastaajista noin kaksi kol-
mesta on sitä mieltä, ettei nopeusrajoitusten noudattaminen talvella harmita ja suurin osa vastaa-
jista, noin seitsemän kymmenestä pitää nykyistä talvinopeusrajoituksen ajankohtaa hyvänä. 

. 
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3. 	KOKONAISTYYTYVÄISYYDET 

Arvioikaa tyytyväisyyttänne oman tiepiirinne teiden kuntoon ja talvihoitoon alla olevalla asteikolla. 
Asteikko: erittäin tyytyväinen - tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - 
erittäin tyytymätön - en osaa sanoa 

- Yleisten teiden tila ja kunto kokonaisuudessaan talvikaudella 2004-2005 
- Pääteiden hoito kuluneena talvena 
- Muiden teiden hoito kuluneena talvena 
- Jalankulku- ja pyöräteiden hoito kuluneena talvena 

Yleisten teiden tila ja kunto kokonaisuudessaan talvikaudella saa neutraalin arvion. Yksityishenki-
löt ovat näihin tyytyväisempiä kuin raskaan liikenteen edustajat ja taksikuljettajat. Yllä mainituista 
tietyypeistä omassa tiepiirissään yksityishenkilöt ovat kuluneena talvena tyytyväisimpiä pääteiden 
kuntoon ja hoitoon. Myös yleisten teiden tilaan ja kuntoon kokonaisuudessaan talvikaudella ol-
laan tyytyväisiä. Tosin tässäkin on havaittavissa ammattiautoilijoiden keskuudessa enemmän 
tyytymättömyyttä kuin yksityishenkilöillä. Tyytymättömämpiä sekä yksityishenkilöt että raskaan 
liikenteen ja taksiliikenteen edustajat ovat muiden teiden kuntoon kuluneena talvena. Tässäkin 
asiassa ammattiautoilijat ovat yksityishenkilöitä tyytymättömämpiä. 

Yksityishenkilöiden tyytyväisyys omaan tiepiiriin eri tekijöissä edellisvuoteen verrattuna on hei-
kentynyt merkitsevästi, paitsi muiden teiden hoidon osalta, jossa tyytyväisyys on pysynyt samalla 
tasolla. Merkittävin havainto on taksien edellisvuotta suurempi tyytymättömyys oman tiepiirin tei-
den kuntoon ja talvihoitoon kokonaisuudessaan. Nämä muutokset ovat tilastollisesti erittäin mer-
kitseviä. 

65-vuotta täyttäneet henkilöt ovat keskimääräistä tyytyväisempiä oman tiepiirin kuntoon liittyviin 
asioihin. Moottoripyörällä ajavat ovat selvästi keskimääräistä tyytymättömämpiä teiden kuntoon. 

Tiepiireittäin tarkasteltuna yksityishenkilöiden antamissa arvioissa on joitakin tiepiirikohtaisia ero-
ja. Hämeen tiepiirissä ollaan keskimääräistä tyytyväisempiä kaikkiin muihin paitsi jalankulku- ja 
pyöräteiden hoitoon kuluneena talvena. Turussa, Oulussa ja Lapissa oltiin keskimääräistä tyyty-
väisempiä jalankulku- ja pyöräteiden hoitoon kuluneena talvena. 

. 
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TYYTYVÄISYYS OMAN TIEPIIRIN TEIDEN KUNTOON JA TALVIHOITOON 
Yksityishenkilöt, n=2640 

1 	5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen D Ei 	2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Pääteiden hoik 
kuluneena talvena 

Yleisten teiden tila ja kunto 
kokonaisuudessaan 

talvikaudella 2004-2005 

Jalankulku- ja pyöräteiden hoito 
kuluneena talvena 

Muiden teiden hoito 
kuluneena talvena 

Keskiarvo 

5-1 
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3,34 

2,97 

2,94 

_____________________ 	0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-helmikuu 2005 	 % 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/HIILen/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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TYYTYVÄISYYS OMAN TIEPIIRIN TEIDEN KUNTOON JA TALVIHOITOON 
nvastanneet 200112002120031200412005 

Pääteiden hoito 
kuluneena ta lvena * 

2003 

2004 

2005 
Yleisten teiden tila ja kunto 

kokonaisuudessaan 
talvikaudella 20042005* 

2002 

2003 

2004 

2005 
Jalankulku- ja pyöräteiden hoito 

kuluneena ta lvena*/** 

2003 

2004 

2005 
Muiden teiden hoito 
kuluneena ta lvena* 

2003 

2004 

2005 

Yksityishenkilöt 
(n1 046/2720/1561/2297/2640) 

Raskas liikenne 
(n=200/200/202/448/569) 

Taksit 
(n=-I-/-/271/277) 

4 

1 

. 

1 	 2 	 3 	 4 	 5 

- 	
Keskiarvo 1-5 

____________________ 	 1 rerittäin tyytymätön, 5=enttäin tyytyväinen 
Tarnmi-helmikuu 2005 
Alkuperätuoniste 5540/HI/Leri/ssljso 	

*) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 	
Tiehallinnon tienkäyttajattyväiss 

Kopiointi kielleny 	 "1 Ei kysty raskaalta liikenteelta v. 2003 	
Talvi 2005 
Tiehallinto 

n 
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YLEISTEN TEIDEN TILA JA KUNTO KOKONAISUUDESSAAN TALVIKAUDELLA 2004 - 2005* 
n=Yksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 

13,34 
332 

3.50 

1342 = 	3,70 - __________ 
------ 

2002 
13,24 :__326 

14 _3, 
0 2003 

3,32 • 2004 
336 

340' • 2005 

13,39 
3,31 

3.52 
3,53 

338 
3,46 
,40 

3.42 

3.33 
13,41 

3,27 
3,19 
13,20 

3,03 
_____________________________________________________________3,36 

3,25 

1 335  
3,41 

'1 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 56 1/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n30311 50/219/245) 

Turun tiepiii 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 

. 	(n=304/20 1/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n301/1 53/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

,. Tahti luvun vieressä osoittaa, etta ero on 	Keskiarvo 1-5 Tammi-helmikuu 2005 merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5paras arvo Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepift 
(n=1 50/219/245 

Turun tiepiin 
(n1 50/266/27 0 

Kaakkois-Suomen tiepiin 
(n=150/257/312i 

Hämeen tiepiir 
(n=1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=20 1/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=1 53/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=151/251/273) 

PÄÄTEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA* 
n=Yksityishenkilöt 2003/2004/2005 

371 
376 

32 

3,70 

3,62 

13,81 
0 2003 

3,76 • 2004 
3,44 • 2005 

3.82 

1375 
3,75 
3,75 

3,80 
3,71 

3,68 

]3,68 

3,51 
3,64 

3,57 

_3,63 

U 3,66 
3,67 

3,58 
3,65 

.37 , 

II 

_________ 	1 	 2 	 3 

Tammi-helmikuu 2005 	
Tahti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5paras arvo Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ssljso 

Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

MUIDEN TEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA* 
n=Yksityishenki!öt 2003/2004/2005 

2,83 

2.94 

284 
-, 	i2 e—C 	 3,18 

i'95 
0 2003 

2,99 • 2004 
3,00 

12,86 • 2005 
________________________________________________ 2,91 

2,88 

12,86 
2,91 

3.10 

12.95 
2,94 
2,93 

2,80 
2,64 

2,75 

12,57 
2 79 ________________________________________________ 
2,78 

2,82 
2,94 

3,00 

2,77 
2,90 

Valtakunnallinen tulos 
(n=1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiin 
(n1 501219/245) 

Turun tiepiiri 
(n=1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=1 54/232/307) 

Savo-Karialan tiepiiri 
(n201/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 

. 
	

(n=1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=3021270/305) 

Oulun tiepiiri 
(nrl 53/260/311) 

Lapin tiepiin 
(n=151/251/273) 

_____________ 	1 	 2 	 3 

Tarnmi-helrnikuu 2005 	
* Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 

merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	i =heikoin arvo, 5=paras arvo Jkuperätunniste 5540/JPa/LeriIss,so 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysyniysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

JALANKULKU- JA PYÖRÄTEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA* 
n=Yksityishenkilöt 2003/2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiir) 
(n=150/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=150/2571312) 

Hämeen tiepir! 
(n=1 54/232/307 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=201/279/299 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=1 51/251/273) 

II 

2003 

• 2004 

• 2005 

_________ 1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 

Tammi-helmikuu 2005 	 merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 rheikoin arvo, 5=paras arvo Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 

Taloustutkimus Oy 2005 / T5540/ Len / 15.4.2005 	 14 



Tiehallinto 
Tienkäyttajätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

YLEISTEN TEIDEN TILA JA KUNTO KOKONAISUUDESSAAN TALVIKAUDELLA 2004 - 2005* 
n=Raskas liikenne 200412005 

1 	 . 
r1- •fl - 

:t- 	jL 

1 	:I. 	i 	" 

.L 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suonien tiepiin 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(rt=58/68 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53170) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n-/64) 

Oulun tieptri 
(n=-164) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

____________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 

Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 
merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	i =heikoin arvo, 5paras arvo Alkuperätunniste 5540/JPa/Lenissljso 

Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks, raportti 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallirito 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

PÄÄTEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA 
n=Raskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n67152) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n58168) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(nr53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n59167) 

Vaasan tiepiin 
(n-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=I73) 

• 	3,65 
• 2004 

312 

------. 	 3,50 • 2005 

= 	- 	 3.32 

3.53 

t____ 	 3,51 

3 . 29  
3,38 

- 	3,20 
3.16 

3,57 

3,26 

2,74 

_________ 1 	 2 	 3 
flTri7l:Ii...l.L 	

Täh luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Tammi-helmikuu 2005 	 merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1=heikoin arvo, 5=paras arvo Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

MUIDEN TEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA 
nRaskas liikenne 2004/2005 

2.50 - 	2,61 

'' 	2,74 
2,82 • 2004 

2,50 

3,00 • 2005 

2,68 
2,71 

2,44 

2,71  
2,72 
2,70 

2.31 

-. 

2,52 

2,37 

2,39 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58168) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53/70 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=59/67 

Vaasan tiepiin 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-173) 

_________ 1 	 2 	 3 
" 	 Tähti luvun vieressä osoittaa, että tO fl 	 Keskiarvo 1-5 

Tammi-helmikuu 2005 	 merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo Aikuperätunniste 5540/JPa/Len/ssso 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehall into 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

JALANKULKU- JA PYÖRÄTEIDEN HOITO KULUNEENA TALVENA 
n=Raskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58168) 

Savo-Karjalan tiepilii 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n=-164) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

Tammi-helmikuu 2005 
AJkuperätunniste 5540/JPaILen/ss,iso 
Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 	 4 	 5 
Tahti luvun vieressa osoittaa, etta ero on 	 Keskiarvo 1-5 	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys merkitseva vuoteen 2004 verrattuna 	1=heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

4. 	TEIDEN TALVIHOITO 

4.1 Tiestön kunnon ja talvihoidon tärkeys 

Arvioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille liikkumisenne 
kannalta omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: erittäin tärkeä - tärkeä - jokseenkin tärkeä - ei kovin tärkeä - 
ei lainkaan tärkeä - en osaa sanoa 

- Liukkauden torjunta päätellä 
- Lumen auraus pääteillä 
- Tienpinnan tasaisuus pääteillä 
- Liikennemerkkien ja tien viittojen näkyvyys päätellä 
- Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden varsilla (sis. pysäkkikatoksen hoito) 
- Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito pääteillä 
- Liukkauden torjunta muilla teillä 

. 	
- Lumen auraus muilla teillä 
- Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 
- Liukkauden torjunta jalankulku- ja pyöräteilä 
- Lumen aurausjalankulku-ja pyöräteillä 
- Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä 
- Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 
- Tievalaistuksen riittävyys 
- Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioonottamisessa 

Yksityishenkilöille tärkeintä teiden kunnossa ja talvihoidossa oli lumen auraus niin pääteillä, muil-
la teillä kuin jalankulku- ja pyöräteilläkin. Lisäksi tärkeinä pidettiin tienpinnan tasaisuutta pääteillä 
sekä liukkauden torjuntaa pääteillä ja jalankulku- ja pyöräteillä että liikennemerkkien ja tienviitto-
jen näkyvyyttä pääteillä. 

Jalankulku- ja pyöräteiden lumen aurausta ja liukkauden torjuntaa pidetään entistä tärkeämpänä 
yksityishenkilöiden näkökulmasta. Erot ovat tilastollisesti erittäin merkitseviä. Raskaan liikenteen 
osalta edellisvuotta tärkeämpänä pidetään lumen aurausta pääteillä, linja-autopysäkkien hoitoa ja 
kunnossapitoa pääteiden varsilla ja levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoitoa pääteillä. Erot 
ovat erittäin merkitseviä. 

Yleisesti tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat tärkeämpiä naisille kuin miehille. Lumen 
auraus ja liukkauden torjunta jalankulku- ja pyöräteillä sekä tievalaistuksen riittävyys ovat huo-
mattavasti tärkeämpiä taajamassa asuville kuin muualla asuville. Levähdys ja pysähtymisaluei-
den talvihoito pääteillä oli merkittävästi tärkeämpää muualla asuville kuin pääkaupunkiseudulla 
asuville. 

Erityisen tärkeänä liukkauden torjuntaa ja lumen aurausta jalankulku- ja pyöräteillä pitivät vastaa-
jat, jotka käyttävät linja-autoa tai pyöräilevät lähes päivittäin tai viikoittain. 

Niille, jotka ajavat paljon (yli 20 000 km/v) henkilöautoa, oli suurin osa kysytyistä teiden talvihoi-
toon liittyvistä tekijöistä vähemmän tärkeitä kuin keskimäärin kaikille vastaajille. Lumen auraus 
muilla teillä on tärkeämpää sorateillä päivittäin/viikoittain ajaville kuin kaikille vastaajille keskimää-
rin. 

Vertailtaessa eri tiepiirejä keskenään havaitaan, että pääteiden liukkauden torjuntaa ja tienpin-
nan tasaisuutta pidettiin Lapin tiepiirissä tärkeämpinä kun muissa tiepiireissä. Eniten eroavai-
suuksia eri tiepiirien välillä löytyi linja-autopysäkkien hoidon ja kunnossapidon tärkeydestä pää- 
teiden varsilla. Hämeen tiepiirissä tämä arvioitiin tärkeimmäksi ja Turun tiepiirissä väite arvioitiin 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

vähiten tärkeäksi. Suurin osa väittämistä arvioitiin Hämeen tiepiirissä tärkeämmäksi kuin muissa 
tiepiireissä. 

Ammattiautoilijoiden osalta kysymysten 2a ja 2 b tuloksissa on huomioitava se, että kysymys ja 
vastausasteikko eivät lomakevirheen vastanneet toisiaan. Tämän vuoden tuloksia vertailtaessa 
aikaisempien vuosien tuloksiin, todettiin vastaajien vastanneen osa-alueisiin arvoasteikon mu-
kaan, ei kysymyksen mukaan. Tulokset on tässä tutkimuksessa tulkittu siten, että vastaajat ovat 
vastanneet kysymyksiin asteikon mukaan. Yksityishenkilöiden kysymyslomakkeessa kysymys ja 
arvoasteikko vastasivat toisiaan. 

Ammattiautoilijoiden lomakkeen 2a ja 2b kysymysten ja vastausasteikoiden eroavaisuudet. 

2a. Arvioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille liikkumisenne 
kannalta omassa tiepiirissänne. 

Erittäin 	Tyyty- 	En tyytyväinen 	Tyyty- 	Erittäin 	En osaa 
tyytanen 	vanen 	erämaton 	mätän 	t4ätän 	sanoa 

5 	 4 	 3 	 2 	1 	 0 

tekijä 1 
	

. 

tekijä 2 
tekijä 3 

2b. Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin omassa tiepii-
rissänne. 

Erittäin 	 Jokseenkin 	Ei kovin 	Ei lainkaan 	En osaa 
tärkeä 	Tärkeä 	tärkeä 	tärkeä 	tärkeä 	sanoa 

5 	 4 	 3 	 2 	 1 	 0 
tekijä 1 
tekijä 2 
tekijä 3 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 
Talvi 2005 

Valtakunnallinen raportti 

Keskiarvo 
5-1 

1 	5) Erittäin 	 3) Jokseenkin 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 
tärkeä 	• 4) Tärkeä 0 tärkeä 	0 vastausta 	tärkeä 	tärieä 

4,64 

4,35 

4,28 

4,28 

4,27 

4,18 

Lumen auraus pääteillä 

Lumen auraus muilla teillä 

Lumen auraus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

Liukkauden torjunta jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Liukkauden torjunta pääteillä 
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TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 1(2) 

Yksityishenkilöt, n=2640 

r!rr31k!I 

Tammi-heln*uu 2005 

Pjkuperätunniste 5540/RJ/Leri/ssljso 
Kopiointi kielletty 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 	 Tiehaflinnon tienkäyttäjät,tyväisyys 

Talvi 2005 

Tiehallinto 

. 



Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 

KAN NALTA OMASSA TI EPIIRISSÄ 2(2) 
Yksityishenkilöt, n2640 

1 	5) Erittäin 	 3) Jokseenkin 
0 	stausta  o 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 

tärkeä 	• 4) Tärkeä 	tärkeä tärkeä 	tärkeä 
Keskiarvo 

5-1 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys pääteillä 

Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 

Liukkauden torjunta muilla teillä 

Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito pääteiden varsilla 

Levähdys- ja pysähtymisalueiden 
talvihoito pääteillä 

4,01 

4,01 

3,98 

3,38 

3,04 

flI1!11lp.!! f• 	 0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi1elmikuu 2005 	 % 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/HI/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 

KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 1(2) 
Raskas liikenne, n569 

1 	5) Erittäin 	 3) Jokseenkin 	
stausta o 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 

tärkeä 	
• 4) Tärkeä 	

tärkeä tärkeä 	tärkeä 
Keskiarvo 

5-1 

Lumen auraus pääteillä 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

Liukkauden torjunta pääteillä 

Lumen auraus muilla teillä 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys pääteillä 

Liukkauden torjunta muilla teillä 

!!flTJ1v I 

Tammi-helmikuu 2005 

Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

4,44 

4,24 

4,20 

4,02 

4,02 

3,94 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 

Tiehallinto 

. 
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Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 2(2) 

Raskas liikenne, n=569 

1 	5) Erittäin 	 3) Jokseenkin 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 
tärkeä 	

• 4) Tärkeä 	
' tärkeä 	 vastausta 	tärkeä 	tärkeä 

Keskiarvo 

5-1 

Levähdys- ja pysähtymisalueiden 
talvihoito pääteillä 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätuoniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

3,76 

3,59 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

Lumen auraus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Liukkauden torjunta jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito pääteiden varsilla 

Tienpirinan tasaisuus muilla teillä 

Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

3,94 

3,93 

3,92 

385 I 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVJHOITOON LIITTYViEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 

KANNALTA OMASSA 11EPIIRISSÄ 1(2) 
nvastanneet 2004/2005 

Yksityishenkilöt • 
(n=229712640) 

Raskas liikenne 
(n=4481569) 

n=271/277) 

1 

Lumen auraus pääteillä 

2004 

2005 

Lumen auraus muilla teillä 

2004 

2005 
Lumen auraus jalankulku- 

ja pyöräte illä* 
2004 

2005 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

2004 

2005 
Liukkauden torjunta jalankulku- 

ja pyäräte illä* 
2004 

2005 

Liukkauden torjunta pääteillä 

2004 

2005 

- 	 1 	 2 	 3 	 4 	 5 
Keskiarvo 1-5 

Tamrr-helmikuu 2005 	 1 =ei lainkaan tärkeä, 5=enttäin tärkeä Tiehallinnon tienkayttajätyytyväisyys 
Akupefätunniste 5540/Hi/Len/ssIso 	 Talvi 2005 

) Ei kysytty amrrttiautoiIijoilta v. 2004 	
Tiehallinto Kopiointi kielletty 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALV1HOITOON LIITFYV1EN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 2(2) 

n=vastanneet 2004/2005 
Liikennemerkkien ja tienviittojen 

näkyvyys pääteillä 
2004 

2005 

Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 

2004 

2005 

Liukkauden torjunta muilla teillä _______________________ 

2004 

2005 
Tienpirtnan tasaisuus jalankulku- 

ja pyöräteillä* 
2004 

2005 
Linja-autopysäkkien hoito ja 

kunnossapito päätden varsilla 
2004 

2005 
Levähdys- ja pysähtyi-nisalueiden 

talvihoito pääteillä 
2004 

2005 

_________ 	1 	 2 	 3 	 4 	 5 

Tamrr-helmikuu 2005 	
Keskiarvo 1-5 

AJkuperatunniste 5540/HI/LerVss/jso 	
1 =ei lainkaan tärkeä, 5=erittäin tärkeä Tiehallinnon tienkäyttäiätyitvväjsws 

Kopiointi kielletty 	 ) E kysytty ammattrautoilijoilta v. 2004 	
Talvi 2005 
Tiehallirito 

__ Yksityishenkilöt 
(n=229712640) 

Raskas liikenne 
(n=448/569) 

n=271/277) 

1' 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyvaisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

4.2 Tyytyväisyys tiestön kuntoon ja talvihoitoon 

Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin 
omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: Erittäin tyytyväinen —tyytyväinen —en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - 
erittäin tyytymätön - ei osaa sanoa 

- Liukkauden torjunta pääteillä 
- Lumen auraus pääteillä 
- Tienpinnan tasaisuus pääteillä 
- Liikennemerkkien ja tien viittojen näkyvyys pääteillä 
- Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden varsilla 
- Levähdys-ja pysähtymisalueiden talvihoito päätellä 
- Liukkauden torjunta muilla teillä 
- Lumen auraus muilla teillä 
- 	Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 
- Liukkauden torjunta jalankulku- ja pyöräteillä 
- Lumen auraus jalankulku- ja pyöräteillä 
- Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteilä 
- Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 
- Tievalaistuksen riittävyys 
- Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioonottamisessa 

Yllä mainituista tekijöistä yksityishenkilöt ovat tyytyväisimpiä lumen auraukseen pääteillä, liiken-
nemerkkien ja tienviittojen näkyvyyteen pääteillä ja liukkauden torjuntaan pääteillä. Lumen aura-
ukseen pääteillä sekä liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyyteen pääteillä ollaan kuitenkin 
merkitsevästi tyytymättömämpiä edellisvuoteen verrattuna. 

Yksityishenkilöt ja raskaan liikenteen vastaajat olivat edellisvuotta tyytyväisempiä liukkauden 
torjuntaan muilla teillä ja tienpinnan tasaisuuteen muilla teillä. Näiden lisäksi raskaan liikenteen 
edustajat olivat edellisvuotta tyytyväisempiä lumen auraukseen pääteillä, tienpinnan tasaisuuteen 
pääteillä ja liukkauden torjuntaan pääteillä ja lumen auraukseen muilla teillä. Erot ovat tilastolli-
sesti merkitseviä. 

Tyytymättömimpiä ollaan liukkauden torjuntaan jalankulku- ja pyöräteillä, lumen auraukseen muil-
la teillä ja tienpinnan tasaisuuteen muilla teillä. Näistä tyytyväisyys liukkauden torjunta jalankulku-
ja pyöräteillä on edellisvuoteen verrattuna heikentynyt merkitsevästi. Lisäksi tyytyväisyys lumen 
auraukseen pääteillä, liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyyteen ja jalankulku- ja pyöräteiden 
tienpinnan tasaisuuteen on heikentynyt. Muutokset ovat tilastollisesti merkitseviä 

Eri tiepiireistä Hämeen tiepiirissä ollaan muita tiepiirejä tyytyväisempiä muiden teiden kuntoon ja 
talvihoitoon. Tyytymättömimpiä muiden teiden kuntoon ja hoitoon oltiin Vaasan tiepiirissä. Liuk-
kauden torjuntaan pääteillä ja levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoitoon pääteillä oltiin tyyty -
väisimpiä Kaakkois-Suomen tiepiirissä. Liukkauden torjuntaan pääteillä oltiin tyytymättömimpiä 
Lapin tiepiirissä, jossa oltiin myös tyytymättömimpiä lumen auraukseen pääteillä ja levähdys- ja 
pysähtymisalueiden talvihoitoon pääteillä. Uudellamaalla ollaan tyytymättömimpiä jalankulku- ja 
pyöräteiden kuntoon ja hoitoon sekä liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyyteen pääteillä, linja-
autopysäkkien hoitoon ja kunnossapitoon pääteiden varsilla, tievalaistuksen riittävyyteen ja Tie- 
hallinnon toimintaan ympäristön huomioon ottamisessa. 

Miehet ovat naisia tyytyväisempiä jalankulku- ja pyöräteiden kuntoon ja talvihoitoon sekä liukkau-
den torjuntaan muilla teillä ja tievataistuksen riittävyyteen. Yli 65 -vuotiaat ovat muita ikäryhmiä 
tyytyväisempiä suurimpaan osaan tiestön kunnon ja talvihoidon osa-alueista. 

Pääkaupunkiseudulla asuvat ovat keskimäärin muualla asuvia tyytymättämämpiä ylipäätään ties-
tön kuntoon ja talvihoidon eri osa-alueisiin. Erityisen tyytymättömiä he olivat lumen auraukseen 
jalankulku ja pyöräteillä ja liukkaudentorjuntaan jalankulku- ja pyöräteillä. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnatinen raportti 

Talvi 2005 

Linja-autoa usein käyttävät ovat tyytymättömämpiä lumen auraukseen ja tienpinnan tasaisuu-
teen jalankulku- ja pyöräteillä, linja-autopysäkkien hoitoon ja kunnossapitoon pääteiden varsilla, 
tievalaistuksen riittävyyteen ja levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoitoon pääteillä kuin vastaa-
jat keskimäärin. 

Usein sorateillä ajavat ovat muilla teillä säännöllisesti ajavia tyytymättömämpiä liukkauden torjun-
taan muilla teillä. 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 1(2) 

Yksityishenkilät, n=2640 

1 	5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	
stausta 0 

2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön mätön 	tyytymätön 

Lumen auraus pääteillä 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys pääteillä 

Liukkauden torjunta pääteillä 

Levähdys- ja pysähtymisalueiden 
talvihoito pääteillä 

Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito pääteiden varsilla 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

Keskiarvo 
5-1 

3,70 

3,68 

3,61 

3,45 

3,43 

3,34 

1rTr nk..' 
	

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-helmikuu 2005 

	
% 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Alkuperätunniste 5540/1-1 I/Len/ss/jso 
	

Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Lumen auraus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Liukkauden torjunta muilla teillä 

Liukkauden torjunta jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Lumen auraus muilla teillä 

Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 

Tammi-helmikuu 2005 
AIkuperäturniste 55401Hl/Lenfss/jso 
Kopiointi kielletty 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 2(2) 

Yksityishenkilöt, n2640 

5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 0 vastausta  0 mätön 	tyytymätön 

Keskiarvo 

5-1 

3,14 

3,13 

3,09 

3,06 

3,06 

2,85 

31 32 12 17 

33 25 11 21 

I 33 32 6 21 

2627 

35 

1 25 33 26 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 1(2) 

Raskas liikenne, n569 

Keskiarvo 

5-1 

3,66 

3,64 

3,48 

3,27 

3,22 

3,20 

5) Erittäin 	4) Tyyty- -= 3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	- eikä tyytymätön 0 vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys pääteillä 

Lumen auraus pääteillä 

Liukkauden torjunta pääteillä 

Lumen auraus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

Liukkauden toriunta  jalankulku- 
ja pyöräteillä 

irr'i..-, . 	 0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-helmikuu 2005 	 % 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

fl 
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Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 
ja pyöräteillä 

Levähdys- ja pysähtymisalueiden 
talvihoito pääteillä 

Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito pääteiden varsilla 

Lumen auraus muilla teillä 

Liukkauden torjunta muilla teillä 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 2(2) 

Raskas liikenne, n569 

Keskiarvo 
5-1 

R 5)Erittäin 	4)Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	o 2)Tyyty- 	1)Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

3,19 

3,10 

Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 

flr" 

Tammi-helmikuu 2005 

Alkuperätunniste 5540/t -tl/Len/ss/iso 
Kopiointi kielletty 

2,54 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

3,01 

2,85 

2,71 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 1(3) 

n=vastanneet 200112002120031200412005 

__ Yksityishenkilöt 
(n=1046/2720/1 561/2297/2640) 

Raskas liikenne 

Taksit 

(n=200/200/202/448/569) 

Lumen auraus pääte illä* 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys päätewä* 

2002 
2003 
2004 
2005 

Liukkauden torjunta pääte illä* 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

Levähdys- ja pysähtymisalueiden 
talvihoito pääte illä* 

2002 
2003 
2004 
2005 

.p 

•. 0 • 

•Ä b 

. 

1 	 2 	 3 	 4 	 5 
___________________ 	 Keskiarvo 1-5 
Tammi-helmikuu 2005 	 1=erittäin tyytymätön, 5=erittäin tyytyväinen Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 	 Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 2(3) 

n=vastanneet 2001 /2002120031200412005 

. 

Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito pääteiden vars illa * 

2001 
2002 

2003 
2004 

2005 
Tienpinnan tasaisuus päät e illä* 

2001 

2002 

2004 
2005 

Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 
ja pyö räte illä*/** 

2001 

2002 
2004 

2005 
Lumen auraus jalankulku- 

ja pyö räte illä*/** 
2001 

2002 
2003 

2004 

2005 

____ Yksityishenkilöt 
(n=1046/2720/1561/229712640) 

Raskas liikenne 
(n=200/200/202/448/569) 	

1 

Taksit 	 A 

(n=-/-/-/2711277) 	 1 

1 	 2 	 3 	 4 	 5 
________________ 	 Keskiarvo 1-5 
Tammi-helmikuu 2005 	 1=enttäin tyytymätön, 5=erittäin tyytyväinen Tiehallinnon tienkäyttäJätyytyväisyys 
Alkuper5tunniste 5540/HI!Len/ss/jso 	) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 	 Talvi 2005 
Kopioirti kielletty 	 Ei kysytty raskaalta liikenteeltä v. 2002 - 2004 	 Tiehallinto 

. 
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1 	 2 	 3 	 4 	 5 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 3(3) 

nvastanneet 200112002120031200412005 
Liukkauden torjunta muilla t e illä* 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

Liukkauden torjunta jalankulku- 
ja pyö räteillä*/** 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

Lumen auraus muilla t e illä* 

2001 
2002 
2003 
2004 
2005 

Tienpinnan tasaisuus 
muilla te illä* 

2001 
2002 
2004 
2005 

____________________ 	 Keskiarvo 1-5 
Tammi-helmikuu 2005 	 1 =erittäin tyytymätön, 5=erittäin tyytyväinen Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/HI/Len/ss/jso 	) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 *l Ei kysytty raskaalta liikenteeltä v. 2002 -2004 	 Tiehallinto 

. 
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Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/l 50/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/1 53/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta päät e illä* 
n=Yksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 

1364 
338 
11.3,61 

361 
1371 

1335 • 	 371 
356 

1369 
1354 

3.66 
3.66 

fl 2002 
_____________________________________________________________________ 3,67 

3,63 0 2003 
13,72 

3.34 	
357 • 2004 

3,76 

355 • 2005 
3,56 
3.56 
3,58 

13,55 
l 50  

3,44 
3,55 

13,52 
13,12 

3.51 
3,59 

13,59 
3,26 

3,49 
3,60 

13,55 
13 27 

________________________________________________ 3-49 

_ -IL 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 ..Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiao 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 'heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

n 

Taloustutkimus Oy  2005 / T5540/ Len / 15.4.2005 	 35 



Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 ValtakunnalUnen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus pääte illä* 

n=Yksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 56 1/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/219/245) 

Turun tieptiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/20 1/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

13.83 
359 

3.81 

387 
3 58 

3.87 __________________________________________________________________________ 

3 73 

13 2002 

k 	391 - 	3,71 EI 2003 
___________________________________________________________________________3,90 

360 • 2004 

______________________________________________ • 2005 
l 79 

3 73 
373 ______________________________________________________________________ 

13.62 
3,64 
3,66 
3.69 ________________________________________________________________ 

13,39 
____________________________________________________________________ 3,66 

3,65 
13.83 

13.43 
3,73 

3,84 
3.73 _________________________________________________________________ 

13,30 
_______________________________________________________________________ 3,75 

3,56 

. 

____________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 ,.Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikon arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks raportti 

4 	 5 
Tiehatlinnon tienkäyttäjät'yytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallirito 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYrYVÄJSYYS 11ESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON UI1TYV1SSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus pääteillä*  (ei kysytty v. 2003) 

n=Yksityishenkilöt 2002/2004/2005 

3 . 45  
3,31 
3,34 

13,56 
3,46 

3.36 

339  
3,15 

3,00 

3,42 0 2002 
3,32 

3,45 • 2004 
13.49 

3.41 • 2005 
-- 	 3.52 

3,36 

13,41 
3,14 

3,35 

___________________________3,44 
J3.21 

3,38 

338 
3,25 

3,42 

_________________________________________________ 3,24 
13.11 
306 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/229712640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/21 9/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/257/31 2) 

Hämeen tiepiir 
(n=300/232/307) 

Savo-Karjalan tiepHr 
(n=304/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/270/305 

Oulun tiepiiri 
(n=301/260/31 1 

Lapin tiepiir 
(n=303/251/273i 

________________ 	1 	 2 	 3 
Tan'r-helrrkuu 2(105 	 Tähti luvun vieressä osse, alta ero °' 

	Keskiarvo 1-5 
PJkuperätunniste 5540/JPalIeniss/iso 	merkitsevä vuoteen 2004 VerrattUn.a 	1=heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopinä kielletty 	 *) Kysymysrnuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
liehallinnon tienkayttajätyytyväisyys 

TaJ1 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITrYVISSÄ ASIOISSA 
Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys pääte illä* 

nYksityishenkilät 2002/2003/2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan epiirl 
(n=304/201/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/150/263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/1 53/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

14,05 
1358 

14,00 
364 - 	Ii 	388 

14,09 
13.64 

3,84 
3,72 

14,10 
0 2002 13.45 

___________________________________________________________3,74 
3.68 0 2003 

14.06 

L. 	l • 2004 

• 2005 14,01 
13,54 - 	 3,87 

3,72 
14,04 

3.57 
3,72 
3,74 

14,08 
(3.59 

1 	3,90 
3,72 

14,11 
13,60 

3.82 
3,79 

14,00 
3,32 - 	3,79 

3,63 

. 

_____________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 	5 	 ..Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
AJkuperätunniste 5540/JPa/Lerilss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysyrnysmuotoa muutettu, ks raportti 

4 	 5 
ilehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden vars illa* 

n =Yksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 
_____________________________________________________________362 

3.34 
3,38 - 	3,43 

13.68 
3,20 
3,20 

3 26 
13.57 

3,37 
-- 	 3,36 

3,54 

________________________________________________________
3,56  

0 2002 - 	—__.._.L_______ 	3,43 
______________________________________________________ 0 2003 

13,66 - 	•i342 • 2004 
3,41 

13,57 • 2005 
13.47 
3.45 

3.53 
13.48 

3,31 
3,33 

3,42 
1 3,58 

3,34 
3,50 
3,51 

___________________________________________________________________ 3.70 
13,58 
3,54 

3,59 
13,44 

3.20 
______________________________________________________________ 3,52 

3,52 

Valtakunnallinen tuTos 
(n =2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n =303/1 50/2 1 9/24 5) 

Turun tiepiiri 
(n300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n =300/1 54/232/307) 

Savo- Karjalan tiepiirl 
(n304/201 /279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n =301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n =308/302/270/305) 

Oulun tiepuri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n =303/1 51/251/273) 

. 

______________ 	1 	 2 	 3 
Tarnmi-helmikuu 2005 	 ,,Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Aikuper8tunniste 5540/JP&Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito päät e illä* 

nYksityishenki löt 2002/200312004/2005 

1337 

3,43 
3,45 

13,33 
310 

_____________________________________________________________ 3,44 
3,39 

13,35 
13,30 

3,46 
3,49 

0 2002 I3'0 6  
3,58 
356 0 2003 

13,38 

.J1338  • 2004 
3.47 

_____________________________________________ • 2005 

3,41 
3,49 

13,30 
316 

3,26 
3,39 

13,37 
13,24 

3,46 
3,41 

13,37 
13,15 

3,45 
3,51 

13,34 
13,08 

3,35 
3,38 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=3031 1 50/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300I1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/20 1/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

. 

1 	 2 	 3 
	

4 	 5 
Tammi-helmikuu 2005 	 ,Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 

	
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Pikuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
	 Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 
	 Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta muilla te illä* 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/219/245) 

Turun tiepuri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201 /279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/150/263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

__________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 (Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
A)kuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysyniysmuotoa muutettu, ks. raportti 

. 

9 2002 

o 2003 

• 2004 

• 2005 

4 	 5 
TehaIIinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus muilta te illä* 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/2 1 9/ 245) 

Turun tiepiiri 
(n=30011 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201 /279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301 /150/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

nYksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 
2,98 

12,87 
3.02 
3,06 

13,13 
2 83 

3,29 
2,94 - 

13,01 
1 	,96 

113,17 

12,82 
12,87 0 2002 

__L2,92 
3,05 2003 

12,98 
2,92 • 2004 

13, 27  _________________________________________________ 
1297 • 2005 

13,08 
2,91 

3,10 

42.89 

2,72 
2,93 

12,77 
12,71 

2,90 
2,87 

12,91 
12.84 

2,89 
i3, 16 

12,87 
12,81 

2,89 
2,90 

____________________ 	 1 	 2 	 3 
	

4 	 5 
Tamrni-helmikuu 2005 	 ,.Thti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 

	
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 veTattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
	 Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 ')Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 
	

Tiehallinto 

. 

Taloustutkimus Oy 2005 / T5540/ Len /15.4.2005 	 42 



Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus muilla teillä*  (ei kysytty v. 2003) 

nYksityishenkilöt 200212004/2005 

1263 
1264 

2,85 

2 77 
85 
2,92 

2,76 

2,5.6;0 2,83  

2 	) 
265 • 2005 

________________2,94 

12.56 

4 2 50 - 	2,83, 

12,59 
233 

j749 
250 

_______________________________________ 2,67 

2,55 _______________________________ 
2,55 

291 

2.71 - 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/21 9/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/257/31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/251/273) 

___________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Tahti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta jalankulku-ja pyö räteillä* 

nYksityishenkilöt 2002/2003/200412005 

Valtakunnallinen tulos 
(n =2720/1 56 1/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n =303/1 50/219/245) 

Turun tiepHri 
(n =300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=30011 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=30011 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n =304/201 /279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n =301/150/263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=3081302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n =301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n =303/1 51/251/273) 

12,94 
12.92 

_wö315  _____________________________ 
_____________________________________________2,80 

64 12 

_________________________________________________ 3,10 

,O3 
'3,23 

3,31 
3,04 

3.13 0 2002 
3,26 

,- 1 __ 
2.87 

12.94 
- • 2004 

3,13 
13.11 • 2005 

323 
3,37 

3.26 
13.00 -- 

3.17 

3,02 
3,09 

13.18 
13.09 

3.11 
3,3° 

2,99 
2.97 

_________________________________________________________ 3,29 
3,24 

. 

___________________ 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 ,_Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehaltinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus jalankulku- ja pyöräte illä* 

n=Yksityishenkilät 2002/2003/2004/2005 
2,90 

J3,03 
3,16 ________________________________________________________ 

3,13 
2,82 __________________________________________________ 

2.76 — 	.-.--- 	 II 	3.02 

2,98 
3, 1 2 

3,28 
3,41 

17 0 2002 - 	3 23 
1  0 2003 

- • 2004 
3,20 

2.98 • 2005 
13,23 

3,29 
3,30 

1278 
j3,15 

3,01 
3.27 

12,78 
3.01 

3,07 
3,20 

13,17 
3.16 

3,21 
3,42 

301 
13.12 

3,33 ______________________________________________________________________ 
3,31 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n =303/1 50/21 9/245) 

Turun tiepiiri 
(n =300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiin 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201 /279/299) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n =30111 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n =308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n =301/1 53/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

. 

'.-. 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 ,,Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/Jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 ) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä*  (ei kysytty v. 2003) 

Valtakunnallinen tulos 
(n=272012297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/21 9/24 5) 

Turun tiepiiri 
(n=300/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n300/257/31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n304/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=3081270/305) 

Oulun tiepiiri 
(nr3Ol/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/25 1/273) 

n=Yksityishenkilöt 2002/2004/2005 
]2 05 

rt-.Ifiii," 	 3,20 
3.14 

12,90 
314 

348 

12,94 	
3,24 	 0 2002 

3,15 	 • 2004 
12,87 

3,18 	 • 2005 
3,20 

1 3.00 
3,35 

3,29 

12,89 
3,11 

3,23 

12,75 
________________________________________________ 3,09 

3,08 

13,07 
3,19 

3,33 

2,96 
3,31 
3,33 

[1 

flTTtiTTttIii11 NT 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 ,,Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5S4OfJPaILenIssIjso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5paras arvo 
Kopiointi kielletty 	 *) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITFYV1SSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta pääteillä 

nRaskas liikenne 2004/2005 

. 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67152) 

Kaakkois-Suomen tiepiin 
(n=66/59) 

Hämeen tiepitr 
(n=58/68i 

Savo-Karjalan tiepiIr 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
merkitseva vuoteen 2004 verrattuna 	1=heikoin arvo, 5=paras arvo 

. 

rrli 
Tammi-helmikuu 2005 
tJkuperätunniste 5540/JPaIIen/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus pääteillä 
nRaskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58168) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53170) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

Tammi-helmikuu 2005 
Aikuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo. 5=paras arvo  

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiir 
(n=98/52 

Turun tiepiiri 
(n=67152 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53170) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n-/73) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus pääteillä 

n=Raskas liikenne 2004/2005 

3,00 
3,22 

301 - 	- 	-- 	 3,35 

2.61 - - 
315 • 2004 

3,50 • 2005 
324  

3,32 

..,_i 3.10 
3,49 

2,92 
325 

3,35 

3,32 

2,57 

_____________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 

Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITFYVISSÄ ASIOISSA 
Liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys pääteillä 

nRaskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59167) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiin 
(n=-/64) 

Lapin tiepiin 
(n'-/73) 

13,71 
3,66 

.55 - 	1367 

3,80 

• 2004 3,79 

L:T.. 	 3,61 • 2005 

1 3,64  
3,64 

L 	
3,86 

3,77 

3,66 

3,48 

3,75 

3,85 

3,44 

. 

__________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero ° 	Keskiarvo 1-5 Tammi-helmikuu 2005 

PJkuperätunniste 5540/JPa/LerVss/Iso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
liehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Kaikki tiepiirir 
(n=448/569 

Uudenmaan tiepiir 
(n=98/52 

Turun tiepiiri 
(n=67/52i 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59i 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiin 
(n=53I70 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67 

Vaasan tiepiin 
(n-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-164) 

Lapin tiepHri 
(n=-173) 

1 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden varsilla 

n=Raskas liikenne 2004/2005 

.]307 
3 01 

2 . 97  
___________________________________________ 3.07 

3 . 02  
___________________________________________ 3,19 

: 3 ,39  • 2004 
3.04 • 2005 

____________ 	 ., 
2,95 

3,18  

3,17 

3,14 

3,10 

2,75 

__________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 

Alkuperätunniste 5540/JPaJLen/ssijso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehatiinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoito pääteillä 

n=Raskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66159) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n-59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

___________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 

Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

• 2004 

• 2005 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta muilla teillä 

n=Raskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiin 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tieptri 
(n=53170) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

2,35 
2,71 

2,68  

-- 	 2,98 

248 

3,10 

___i.._._ I2,48 	 • 2004 
2,64 	

• 2005 
2,36 

2,82 

2,21 
2,79 

2,13 
2,57 

2,44 

2,64 

2,56 

TtTFTl1i..i 

Tamn-heImjkuu 2005 
kuperätunniste 5540/JPa/Len/ssljso 

Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
merkitseva vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 

4 	 5 
Tuehattinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

TaM 2005 
Tiehallinto 
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Kaikki tiepiini 
(n=448/569: 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98152 

Turun tiepiir 
(n=67152 

Kaakkois-Suomen tiepri 
(n=66/591 

Hämeen tiepir 
(n=58I68 

Savo-Karjalan tiepiin 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiin 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-164) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITFYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus muilla teillä 

nRaskas liikenne 2004/2005 

____________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on Tammi-hmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 

PJkuperätunniste 5540/JPalLen/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	l=heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66159) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59167) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n=I64) 

Lapin tiepHri 
(n=-/73) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjatyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 

n=Raskas liikenne 200412005 

225  
2,54 

242  
___________________ 	 2,90 

2.06 
2,47 

2 , 48  • 2004 
2,60 

_______________ •2005 
_.=. — , 12,29 

2,75 

2,29 
2,71 

2,18 
2,51 

2,31 

2,42 

2,28 

__________________ 	1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että eroon Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 

Alkuperätunniste 5540/JPaJLen/ssljso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Liukkauden torjunta jalankulku- ja pyöräteillä 

n=Raskas liikenne 

Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n =70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n=64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

XarTfl?T1 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopointi kielletty 

3,20 

3,10 

3,44 

	

2,88 	 • 2005 

3,11 

3,45 

	

2,93 
	

. 

3,07 

3,54 

3,27 

2 	 3 	 4 	 5 
Keskiarvo 1-5 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Trehalhnto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Lumen auraus jalankulku- ja pyöräteillä 

nRaskas liikenne 

[1 

Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPaJLen/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

3,09 

U2005 

3,14 

3,30 

3,33 

3,60 

2 	 3 	 4 	 5 
Keskiarvo 1-5 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

1 =heikoin arvo, 5paras arvo 	 Talvi 2005 
Tiehallinto 

1 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä 

nRaskas liikenne 

Kaikki tiepiii 
(n=56 

Uudenmaan tiepi 
(n=5 

Turun tiepi 
(n=5 

Kaakkois-Suomen tiepi 
(n=5 

Hämeen tiepi 
(n=61 

Savo-Karjalan tiepi 
(n7( 

Keski-Suomen tiepi 
(n=6 

Vaasan tiepi 
(n=6 

Oulun tiepii 
(n=6 

Lapin tiepi; 
(n=7 

E. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunriiste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

3,19 

3,05 

3,34 

3,00 	 • 2005 

3,09 

3,33 

3,16 

3,14 

3,27 

3,31 

1 	 2 	 3 
	

4 	 5 
Keskiarvo 1-5 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

lheikoin arvo, 5=paras arvo 
	 Talvi 2005 

Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

4.3 Tiestön kunnon ja talvihoidon kehittämiskohteet - yhteenveto 

Tiestön kunnon ja talvihoidon vahvuusalueet yksityishenkilöiden ja raskaan liikenteen osalta ovat 
lumen auraus pääteillä, liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyys pääteillä ja liukkaudentorjunta 
pääteillä. Raskaan liikenteen vastaajat olivat talvihoidon eri osa-alueisiin merkitsevästi tyytymät-
tömimpiä kuin yksityishenkilöt. 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS JA TYYTYVÄISYYS 
LIIKKUMISEN KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Yksityishenkilöt, n2640 
5- 

2,5 
2,5 

Pääteiden keli- ja liikenneoloista Liikennemerkkien ja tienviittojen 

tiedottaminen nakyvyys päateilla 	• Lumen aurau 
Levähdys- ja pysähtymisalueiden 

. • Liukkauden torjunta pääteillä 
Tieval talvihoito pääteillä 	 • 	Ti 

istuksen riittävyvs 
hallinnon toiminta . 

1 irj 	trteakn hnit-j ,hl 
ympäristön 

mioon ottarJssa 

kunnossapito pääteiden varsilla 1 enpinrian tasaisuus päätei 
Lumen auraus jalankulku- 

Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä 	• 
Liukkauden torjunta muilla teillä • ja pyöräteillä 

• 	• Lumen auraus muilla teili 
Liukkauden torjunta jalankulku- 

Tienpinnan tasaisuus muilla teillä • 	ja pyöräteillä 

4,5 

. 
(4 

>' 
1— 

pääteillä 

Ka. 3,35 

3 

3 	 35 	Ka. 3,97 4 
	

4,5 	 0 

Tärkeys (keskiarvo 1-5) 

Tammi-heimikuu 2005 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/Hi/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehaliinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS JA TYYTYVÄISYYS 

LIIKKUMISEN KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 
Raskas liikenne, n569 

1 

(1 

Liikennemerkkien ja tienviittojen 
Pääteiden keli-ja liikenneoloista näkyvyys pääteillä 
tiedottaminen • Lumen auraus päätei 

Tievalaistuksen riittävyys • 
• Liukkauden torjunta pääteillä 

Liukkauden torjunta jalankulku- 	• Tieh Vinnon toimintaynpritön, huomiot 	tta 
Lumen auraus JtahKulKu- ja pyorateilla ja pyöräteillä 

Tienpinnan tasaisuus jalankulku- japyöräteillä 	• • Tienpinnan tasaisuus pääteill 
Levähdys-ja pysähtymisalueiden 	• 
talvihoito pääteillä 	 • .inja-autopysäkkten hoito ja 

:unnossapito pääteiden varsilla 

• Lumen auraus muilla teillä 

Liukkauden torjunta muilla teillä 

• Ti pinnan tasaisuus muilla teillä 

4,5- 

0 

cd, 
5, 

>, 
>, 
(5 
(5 > > > 
1- 

2,5- 
2,5 

• ni.l•III 
Tan,mi-helmikuu 2005 
Alkuperätunriiste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

a 

isessa 

Ka. 3,23 	• 

3 	 35 	Ka. 3,96 

Tärkeys (keskiarvo 1-5) 

4,5 	 5 

Tiehaltinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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ENSISIJAISET KEHITTÄMISALUEET VAHVUUDET 

- tienpinnan tasaisuus pääteillä - lumen auraus pääteillä 
- lumen auraus jalankulku ja pyöräteillä - liikennemerkkien ja tienviittojen 	näky- 
- lumen auraus muilla teillä vyys pääteillä 
- liukkauden torjunta jalankulku- ja pyörä- - liukkauden torjunta pääteillä 
teillä 
- tienpinnan tasaisuus muilla teillä (yksi- 
tyishenkilöt) 
- liukkauden torjunta muilla teillä 

MUUT KEHITTÄMISALUEET RESURSSITEKIJÄT 

- tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyö- - pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedot- 
räteillä tammen 
- linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapi- - tievalaistuksen riittävyys 
to pääteiden varsilla (raskas liikenne) - Tiehallinnon toiminta ympäristön huo- 
- levähdys- ja pysähtymisalueiden talvi- mioon ottamisessa 
hoito pääteillä (raskas liikenne) - linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapi- 
-tienpinnan tasaisuus muilla teillä (raskas to pääteiden varsilla (yksityishenkilöt) 
liikenne) - levähdys- ja pysähtymisalueiden talvi- 

hoito pääteillä (yksityishenkilöt) 

tärkeämpi 
tekijä 

• vähemmän 
tärkeä 
tekijä 

Tiehal into 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

Alla olevassa nelikentässä on esitettynä tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvien asioiden vahvuu-
det ja toisaalta kehittämiskohteet yksityishenkilöiden ja raskaan liikenteen osalta. 

Nelikenttä toimii kehittämisehdotuksena. Se kertoo vahvuudet ja resurssitekijät sekä kehittämis-
alueet tämän tutkimuksen perusteella. Kentän yläosassa ovat tärkeimmiksi ilmoitetut tekijät ja 
alaosassa vähemmän tärkeät tekijät. Kentän vasemmalla puolella ovat taas ne tekijät, joissa tyy-
tyväisyys tekijöihin on keskimääräistä heikompi ja oikealla puolella vastaavasti taas ne tekijät, 
joissa tyytyväisyys on keskimääräistä parempi. Vahvuudet kuvaavat niitä asioita, joissa tilanne on 
tällä hetkellä hyvä. Ensisijaiset kehittämisalueet ovat niitä, joihin ollaan tyytymättömämpiä kuin 
keskimäärin, mutta joita pidetään tärkeinä. Muut kehittämisalueet ovat tekijöitä, joihin myöskin 
ollaan keskimääräistä tyytymättömämpiä, mutta tekijät ei ole niin tärkeitä, joten nämä eivät nouse 
esille merkittävinä kehittämiskohteina. Resurssitekijät ovat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyviä 
tekijöitä, joihin vastaajat ovat keskimääräistä tyytyväisempiä, mutta eivät kuitenkaan pidä näitä 
tekijöitä kovin tärkeinä liikkumisen kannalta. Näin ollen toimenpiteiden kohdentaminen näihin 
tekijöihin ei ole ensisijaisen tärkeätä. Niiltä osin kun raskaan liikenteen vastaukset ovat poiken-
neet yksityishenkilöiden osalta, on vastaajaryhmä merkitty sulkuihin. 

Kehittämisanalyysi: Tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät tekijät 

Tyytymättömämpi kuin 	 Tyytyväisempi kuin 
tekijät keskimäärin 	 tekijät keskimäärin 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

Yksityishenkilöt ja raskaan liikenteen vastaajat ovat tyytyväisiä useaan tärkeinä pitämiinsä asioi-
hin eli lumen auraukseen pääteillä, liikennemerkkien ja tienviittojen näkyvyyteen pääteillä ja liuk-
kauden torjuntaan pääteillä. Ensisijaisena kehittämiskohteita ovat tienpinnan tasaisuus pääteillä 
ja muilla teillä, lumen auraus jalankulku- ja pyöräteillä ja muilla teillä, sekä liukkauden torjunta 
muilla teillä ja jalankulku ja pyöräteillä. Näitä asioita pidetään tärkeinä, mutta tyytyväisyydessä 
nämä saavat heikoimmat arviot. 

Vähäisempänä kehittämiskohteena yksityishenkilöiden osalta voidaan pitää tienpinnan tasaisuut-
ta jalankulku- ja pyöräteillä. Tämän lisäksi raskaan liikenteen osalta nousi esiin linja-
autopysäkkien hoito ja kunnossapito pääteiden varsilla, levähdys- ja pysähtymisalueiden talvihoi-
to pääteillä ja tienpinnan tasaisuus muilla teillä. 

Muita tekijöitä voidaan pitää resurssitekijöinä. Niihin ollaan keskimääräistä tyytyväisempiä, mutta 
niitä ei pidetä kovinkaan tärkeinä. 

. 

. 
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. 

2005 (n=2640) 

Tiehallinto 

	

Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

4.4 Suolan käyttö liukkauden torjunnassa 

Käytetäänkö mielestänne liukkauden torjunnassa nykyisin suolaa...? 
Asteikko: Liian vähän - sopivasti - liikaa - en osaa sanoa 

Noin puolet yksityishenkiöistä oli sitä mieltä, että suolaa käytetään sopivasti liukkauden torjun-
nassa. Raskaan liikenteen vastaajat pitivät yksityishenkilöitä useammin suolausta liian vähäise-
nä. Tiepiireittäin verrattuna Turun tiepiirissä suolan käyttöön suhtauduttiin myönteisemmin. Suo-
lan käyttöä liiallisena pidettiin useammin Uudenmaan tiepiirissä kuin muissa tiepiireissä. 

KÄYTETÄÄNKÖ LIUKKAUDEN TORJUNNASSA NYKYISIN SUOLAA... 
nYksityishenkilöt 

	

Liian 	 Ei vastausta/ 
• vähän 	

• Sopivasti 	
PI rsa SflÖ. 	

• Liikaa 
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Al kuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 

	

Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnatinen raportti 
Talvi 2005 

KÄYTETÄÄNKÖ LIUKKAUDEN TORJUNNASSA NYKYISIN SUOLAA... 
n=Raskas liikenne 

	

Liian 	 • 	 Ei vastausta! 	
- 1 

2005 (n=569) 

. 
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Tammi-heimikuu 2005 	 Tiehahhinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/HI/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopioinhi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KÄYTETÄÄNKÖ LIUKKAUDEN TORJUNNASSA NYKYISIN SUOLAA... 
nYksityishenkilöt 

Liian 	 Ei vastausta/ 
vähän 	• Sopivasti 	0 ei osaa sanoa 	• Liikaa 

fl 

Valtakunnallinen tulos 
(n2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=312) 

Hämeen tiepiiri 
(n307) 

Savo-Kadalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=305) 

Oulun tiepiiri 
(n=311) 

Lapin tiepiin 
(n=273) 

0 	10 	20 	30 

Tamrnt-heimikuu 2005 
Aikuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 
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Tlehalhnnon tienkäyttälätyytyvässyys 
Talvi 2005 
Tiehalllnto 
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Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n=64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KÄYTETÄÄNKÖ LIUKKAUDEN TORJUNNASSA NYKYISIN SUOLAA.. 
n=Raskas liikenne 

Liian 	 Ei vastausta! 
vähän 	• Sopivasti 	0 ei osaa sanoa 	• Liikaa 

________________ 	0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-heimikuu 2005 	 % 	 liehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperäturiniste 5540/JPaILen/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallirito 

n 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

5. 	LIIKENNETURVALLISUUS 

5.1 Turvallisuuden kokeminen talviaikaan auton kuljettajana 

Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan auton kul/ettajana oman tiepiirinne yleisillä 
teillä? 
Asteikko: Erittäin turvalliseksi - Turvalliseksi - En tutvattomaksi enkä turvalliseksi - Turvatto-
maksi - Erittäin turvattomaksi - en osaa sanoa 

- 	Pääteillä 
- 	Muilla teillä 
- Taajamissa 

Autolla ajaminen talviaikaan koettiin melko turvalliseksi pääteillä ja taajamissa. Turvallisimmaksi 
autolla liikkuminen koettiin pääteillä ja turvattomimmaksi muilla teillä. Liikenneturvallisuuden koe-
taan yksityisautoilijoiden osalta olevan suunnilleen samalla tasolla edellisvuoteen verrattuna, 
paitsi muilla teillä, jossa turvallisuuden koetaan heikenneen hieman viimevuotiseen verrattuna. 

Eniten turvattomuutta aiheuttava tekijät kaikkien tietyyppien osalta olivat huonokuntoiset, uraiset 
tai karhuamattomat tiet sekä liukkaus, huonosti hiekoitetut tai huonosti auratut tiet. 

Yksityishenkilöt kokevat autolla liikkumisen hieman turvallisemmaksi kuin raskaan liikenteen au-
toilijat. Taksit kokevat turvallisuuden kaikista heikoimmaksi muihin autoilijoihin verrattuna. 

Tiepiireittäin tarkasteltuna Hämeen tiepiirissä koettiin autolla liikkuminen muita tiepiirejä turvalli-
simmaksi pääteillä ja taajamissa. Turvattomimmaksi nämä tiet koettiin Lapin tiepiirissä. Uuden-
maan tiepiirissä liikkuminen muilla teillä koettiin turvallisimmaksi. 

Muualla kuin taajamassa asuvat ja paljon kävelevät (yli 5 km/vrk) kokivat liikkumisen autolla tur-
vattomimmaksi. Turvallisimmaksi kokivat auton kyydissä olevat, moottoripyörällä ajavat taaja-
massa asuvat henkilöt ja miehet. 

fl 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA OMAN TIEPIIRIN YLEISILLÄ TEILLÄ 

Yksityisautoilijat, 2004 n=2297, 2005 n2129 

. 5) Erittäin 	4) Turvalli 	3) Ei turvattomaksi/ 	Ei 	 2) Turvatto- 	1) Erittäin 
turvalliseksi 	seksi 	turvalliseksi 	 vastausta 	maksi 	turvattomaksi 

Keskiarvo 
5-1 
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Pääteillä 
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2005 

Taajamissa 
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2005 

Muilla teillä 
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Tammi-h&mikuu 2005 
Alkuperatunniste 5540/HI/Len/ss/jsa 
Kopiointi kelIetty 

50 	60 	70 	80 	90 	100 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Trehallinto 
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3,35 
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. 
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. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/HIfLen/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

Pääteillä 

2004 

2005 

Taajamissa 

2004 

2005 

Muilla teillä 

2004 

2005 

1- 
0 

II 

43 37 12 

5 50 29 11 L 
2 29 38 22 

2 35 - 37 2 19 
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Tiehallinnon tfenkäyttäjätyytyvälsyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

23 	
11r 

3,33 

3,44 

2,96 

3,13 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA OMAN TIEPIIRIN YLEISILLÄ TEILLÄ 

Raskas liikenne, 2004 n=448, 2005 n569 

. 5) Erittäin 	4) Turvalli- 	3) Ei turvattomaksi/ 	Ei 	 2) Turvatto- 	1) Erittäin 
turvalliseksi 	seksi 	turvalliseksi 	D vastausta  D maksi 	turvattomaksi 

Keskiarvo 

5-1 

. 
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Tiohallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA OMAN TIEPIIRIN YLEISILLÄ TEILLÄ 

n=vastanneet 200 1 12002120031200412005 

Pääteillä 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

Taajamissa 
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Muilla teillä 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

_ 	
Yksityisautoilijat 
(n=1046/2720/156 1/2297/2 129) 

Raskas liikenne 
(n=200/200/202/448/569) 

.4' Taksit (n=-/-/-/271/277) 	 ..• / 

1 	 2 	 3 	 4 
Keskiarvo 1-5 

1 =erittäin turvaton, 5=erittäin turvallinen 

. 

5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehall into 

. 

raloustutkimus Oy  2005 / T5540/ Len / 15.4.2005 	 70 



Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALV1AIKAAN 
AUTON KULJETFAJANA PÄÄTEILLÄ 

n=Yksityisautoilijat 2002/2003/2004/2005 
1383 

_________ 	 1361 
___________________________________3,71 

3.70 

______________________________________________________________________3,91 
I 	71 

—1113,78 
3,76 

13.76 
1380 - 	3(0 

3,60 

0 2002 
3,56 

3,61 0 2003 
13.91 

13,65 • 2004 
3.81 

13,80 • 2005 
13.63 

3,68 
3,76 

13,75 
3.68 

1376 
3,56 

3.69 
3.71 

13,78 
13.54 

_____________________ 	 3,69 
.66 

13,77 
l3.56 

3,76 

Valtakunnallinen tulos 
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Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/219/193) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/220) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/252) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/249) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201/279/229) . 	Keski-Suomen tiepiiri 
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Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/262) 

Oulun tiepiiri 
(n=301 /153/260/251) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/223) 

T1rTVnffI :ak1T 'Nr 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmjkuu 2005 	 -Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
PJkuperätunniste 5540/JPa/Lenlss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA MUILLA TEILLÄ 

n=Yksityisautoilijat 2002/20031200412005 
3,29 ______________________________________________________ 

13 18 
ILL 3.35 

3,29 
39 

______________________________________________________________ 3,50 
3,41 

13.22 
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Vaasan tiepiiri 
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Tammi-helmikuu 2005 	 * Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPaILen/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 
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Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA TAAJAMISSA 

. 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2129) 

Uudenmaan tiepilri 
(n=303/1 50/219/193) 

Turun tiepiiri 
(n300/1 50/266/220) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n300/1 50/257/252) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/249) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201 /279/229) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/250) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/262) 

Oulun tiepiiri 
(n301/153/260/251) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/223) 
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EI 2003 
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• 2005 

_________________ 	1 	 2 	 3 	 4 	 5 
Tammi-helmikuu 2005 	 sTähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	 Keskiarvo 1-5 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ssfjso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoirt arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
AUTON KULJETTAJANA PÄÄTEILLÄ 

n=Raskas IHkenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=4481569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiin 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n66/59) 

Hämeen tiepiin 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n53170) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n-/73) 
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358  
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Alkuperätunniste 5540/JPa/Lenfss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 

AUTON KULJETFAJANA MUILLA TEILLÄ 
nRaskas liikenne 2004/2005 

. 

Kaikki tiepurit 
(n=4481569 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52 

Turun tiepiu 
(n=67/52 

Kaakkois-Suomen tiepiii 
(n=66/59 

Hämeen tiepiir 
(n=58/6$ 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n53/70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n-164) 

Oulun tiepiiri 
(n-164) 

Lapin tiepiiri 
(n/73) 

2,96 

3.13 
- 

13,21 
______ 	 3,55 

	

_______ 	 3,45 

j314 	 _____ 

104 

3,34 
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3,16 
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2,86 

__________________ 	1 	 2 	 3 	 4 	 5 
Tanimi-helmikuu 2005 	 Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 	 Tiehaltinnon tlenkäyttäjätytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/JPa/Leniss/]so 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE AUTOLLA LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 

AUTON KULJETTAJANA TAAJAMISSA 
rt=Raskas liikenne 200412005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67152) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53/70) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n-164) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

- 	- 
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- 	J329 

---------,Ij-- 	 3,59 

1324 
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- 	- 	= 	]3,52 • 2004 

_____________________________________________ • 2005 
:1 	 328 
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Tammi-holmikuu 2005 	 Tahti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyyt,äisyys 
Alkuperätunniste 5540/JPaJLenfss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

5.2 Turvallisuuden kokeminen jalankulkijana tai pyöräilijänä 

Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan jaIankulkjana tai pyöräiljänä yleisillä teillä ja 
niiden varsilla olevilla jalankulku- ja pyöräteilä? 
Asteikko: Erittäin turvalliseksi - Tu,valliseksi - En turvattomaksi enkä turvalliseksi - Turvatto-
maksi - Erittäin turvattomaksi - en osaa sanoa 

- Jalankulku-/pyöräteillä 
- Taajamateiden reunoilla 
- Muualla teiden reunoila 

Liikkuminen jalankulkijana tai pyöräilijänä koettiin melko turvalliseksi jalankulku- ja pyöräteillä, 
mutta huomattavasti turvattomammaksi taajamateiden reunoilla ja muualla teiden reunoilla. Liik-
kuminen koettiin erittäin turvalliseksi tai turvalliseksi jalankulku- ja pyöräteillä lähes kuudessa vas-
tauksessa kymmenestä. Turvattomimmaksi yksityishenkilöt kokevat liikkumisen muualla teiden 
reu noilla. 

Yleisesti eniten turvattomuutta jalankulkijana ja / tai pyöräilijänä kokivat henkilöt, joilla ei ole au- 
• toa tai jotka asuvat pääkaupunkiseudulla tai taajamissa. Eniten turvattomuutta liikuttaessa jalan-

kulkijana tai pyöräilijänä talviaikaan teiden reunoilla aiheuttivat liukkaus, huonosti hiekoitetut, 
huonosti auratut tai auraamattomat tiet. Jalankulku- ja pyöräteillä nousi edellä mainittujen syiden 
lisäksi esiin huonokuntoiset tiet. 

Koska vastausvaihtoehdot ovat muuttuneet, ei vertailua vuoteen 2004 ole tehty. 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 

JALAN KULKIJANAJPYÖRÄI LIJÄNÄ 
Yksityishenkilöt, n=2640 

. 5) Erittäin 	4) Turvalli- 	3) Ei turvattomaksi/ 	Ei 	 2) Turvatto- 	1) Erittäin 
turvalliseksi 	seksi 	turvalliseksi 	 vastausta 	maksi 	turvattomaksi 

Keskiarvo 

5-1 

3,53 

2,98 

2,70 

. 

Jalankulku-/pyörätelliä 

Taajamateiden reunoilla 

Muualla teiden reunoita 
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Kopiointi kielletty 	 Tiehalhnto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
JALAN KULKIJANAIPYÖRÄI LIJÄNÄ JALANKU LKU-/PYÖRÄTEI LLÄ 

. 

n=Yksityishenkilöt 

3,53 

3,30 

3,62 

3,60 	• 2005 

3,59 

3,65 

3,64 

3,55 

3,71 

3,75 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Kaijalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=318) 

Vaasan tiepiiri 
(n305) 

Oulun tiepiiri 
(n=311) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPaILen/ssrjso 
Kopiointi kielletty 

2 3 
Keskiarvo 1-5 

1=heikoin arvo, 5paras arvo 

4 	 5 
TiehaUinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 

JALAN KU LKIJANAIPYÖRÄILIJÄNÄ TAAJAMATEIDEN REUNOILLA 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n245) 

Turun tiepiiri 
(n270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
	

•2005 
(n=31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=305) 

Oulun tiepiiri 
(n3ll) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

. 

71I1i'WI.ii'; 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPaJLen/ss/jso 	 1 heikoin arvo, 5paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinrion tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA TURVALLISEKSI KOKEE LIIKKUMISEN TALVIAIKAAN 
JALANKULKIJANA/PYÖRÄILIJÄNÄ MUUALLA TEIDEN REUNOILLA 

. 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepHri 
(n245) 

Turun tiepiiri 
(n270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=318) 

Vaasan tiepiiri 
(nr305) 

Oulun tiepiiri 
(n=311) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

n=Yksityishenkilöt 

2,70 

2,61 

2,75 

2,86 	 I.2005 

2,66 

2,80 

2,54 

2,71 

2,79 

2,72 

. 

Tammi-helmikuu 2005 

Alkuperätunniste 5540/JPalLenlssljso 
Kopioint keIIetty 

1 	 2 	 3 
Keskiarvo 1-5 

1=heikoin arvo, 5=paras arvo 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 

Tiehallirito 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

6. 	LIIKENTEEN SUJUVUUS 

Kuinka sujuvaksi koette liikkumisen talviaikaan? Sujuvuudella tarkoitetaan seuraavia asioita: 
Taajamissa liikenne ei ruuhkaudu. Muualla liikenne eijonoudu eikä ruuhkaudu ja voitte ohittaa 
halutessanne. 
Asteikko: Erittäin hyvä - Hyvä - Ei hyvä eikä huono - Huono - Erittäin huono- en osaa sanoa 

- Taajamissa 
- Pääteillä muualla 

Yksityishenkilöiden mielestä liikenteen sujuvuus kesäaikaan sekä taajamissa että pääteillä taa-
jamien ulkopuolella on kohtalaisen hyvää. Ammattiautoilijat kokevat liikenteen sujumisen hieman 
heikompana kuin yksityishenkilöt. Liikenteen sujuvuus talviaikaan sekä taajamissa että pääteillä 
taajamien ulkopuolella on yksityishenkilöiden mielestä edellisvuoteen verrattuna heikentynyt 
merkitsevästi. Raskaan liikenteen ja taksien antama arvio liikenteen sujuvuudelle talviaikaan taa-
jamissa on pysynyt edellisvuoden tasolla. Pääteillä taajamien ulkopuolella sujuvuus saa raskaal-
ta liikenteeltä ja takseilta aiempaa merkitsevästi heikomman tuloksen. 

. 

Lapin tiepiirissä koetaan liikenne talviaikaan sekä taajamissa että pääteillä taajamien ulkopuolel-
la sujuvammaksi kuin muissa tiepiireissä. Heikoimman tuloksen liikenteen sujuvuudesta taaja-
missa ja pääteillä taajamien ulkopuolella saa Uudenmaan tiepiiri. 

Pääkaupunkiseudulla ja muissa isoissa kaupungeissa asuvat kokevat liikenteen sujuvuuden taa-
jamissa heikompana kuin muualla asuvat. Myös linja-autoa käyttävät kokevat sujuvuuden taaja-
missa heikompana kuin muut. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN 
Yksityishenkilöt, n2640 

• 5)Erittäin • 4) Hyvä D 	LII ucft,  0 2) Huono • 1)Erittäin 
Keskiarvo 

5-1 

. 

Taajamissa 

Paateillä taajamien ulkopuolella 

3,34 

3,46 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
n_r1.• 	 % 

Tammi-helmikuu 2005 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/sstso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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• 5)Erlttalfl 	• 4) Hyvä 	ekähtno 	D 	stausta 	2) Huono 	• 	1)Enttain 

7HH - 	36 2 

12 	 42 	 33 2 	17 3 

Taajamissa 

Pääteillä taajamien ulkopuolella 

Keskiarvo 
5-1 

3,08 

. 
3,24 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN 
Raskas liikenne, n=569 

0 	10 	20 	30 	40 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/HI/Len/ss/jso 
KopIo!nb kiefletty 

50 	60 	70 	80 	90 	100 % 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyvätsyys 

Talvi 2005 
Tie hall 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN 
n=vastanneet 2001120021200312004/2005 

. 

Taajamissa 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

Pääteillä taajamien ulkopuolella 

2001 

2002 

2003 

2004 

2005 

__ 
Yksityishenkilöt 
(n=1 046/2720/1561/2297/2640) 

Raskas liikenne 
1 (n=200/200/202/448/569) 

Taksit 
(n=-/-/-/271/277) 

• 1' 

1' 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/HIfLen/ss/jso 
Kopiointi kietetty 

1 2 3 
Keskiarvo 1-5 

1 =erittäin huono, 5=erittäin hyvä 

4 	 5 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN TAAJAMISSA 
nYksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=272011 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n303/1 50/2 1 9/24 5) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepuri 
(n=30011 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201 /279/2 99) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n303/1 51/251/273) 

1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 sTähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	 Keskiarvo 1-5 
A!kuperätunniste 5540/JPa/Lenlss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tehallinto 
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Valtakunnallinen tulos 
(n =2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n =303/1 50/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n =300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n300/150/257/31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n =300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n =304/201 /279/299) 

Keski -Suomen tiepiiri 
(n =301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n =308/302/270/305) 

Oulun tiepiir) 
(n =301 /153/260/311) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN PÄÄTEILLÄ TAAJAMIEN ULKOPUOLELLA 
n=Yksityishenkilöt 2002/2003/2004/2005 

376 

369 
13,79 _____________ 

____________________________________________________ 0 2002 
3. 

0 2003 - 	- 	- 	-_______ 3,81 
j_____ 	 3 • 2004 

3,72 • 2005 
--,— —, 

13,76 — 
_____________________________________________________________________ 3,80 

13,78 
3,93 

-3,59 
367 

13,84 

—3.44 

13,76 
13,71 

______________________________________________________________________ 3,85 
»3,50 

13,76 
13,66 
II 	3,85 

13,81 
13 79 
I 	4.00 

-3,70 

___________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 *Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 heikoin arvo, 5=paras arvo Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAJKAAN TAAJAMISSA 
nRaskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiirr 
(n67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=66159) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58/68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53/70 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59/67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n--/73) 

. 

_______________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/iso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

KUINKA SUJUVAKSI KOKEE LIIKENTEEN TALVIAIKAAN PÄÄTEILLÄ TAAJAMIEN ULKOPUOLELLA 
nRaskas liikenne 2004/2005 

3,58 

________________________________________ 3,24 --, - 
--3,55 ___________ 

3,27 • 2004 

• 2005 
27 

3,72 

j 3,25  

3,83 
3,28 

-- 	3,49 

_______________________________________ 310 

3,44 

3,30 

3,15 

Kaikki tiepnrt 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tieptn 
(n=67152 

Kaakkois-Suomen tiepiftL 
(n=66/59 

Hämeen tiepun 
(n=58168 

Savo-Karjalan tiepuri 
(n=53/70 

Keski-Suomen tiepiiri 

. 	(n=59/67 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n/64) 

Lapin tiepiiri 
(n=-/73) 

1TII.I UL 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Tähti luvun vieressä Osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Lenfssljso 	merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, Sparas arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehaltinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

7. 	TALVINOPEUSRAJOITUKSET 

1. Talvinopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. Hyvä ksyttekö menettelyn? 
Asteikko: Kyllä - en 

2. Tuntuvatko maanteillä talvella olevat nopeusrajoitukset mielestänne yleensä...? 
- 	liian korkeilta 
- 	sopivilta 
- 	liian matalilta 

3. Harmittaako nopeusrajoitusten noudattaminen talvella teitä? 
Asteikko: Erittäin paljon —jonkin verran - ei harmita - ei osaa sanoa 

4. Nykyisin talvinopeusrajoitukset otetaan käyttöön lokakuun aikana ja ne poistetaan maalis-huhtikuun 
aikana. Pitäisikö näitä ajankohtia muuttaa? 

- Kyllä 
- Ei 

Jos ajankohtia pitäisi mielestänne muuttaa, miten? 

Suurin osa yksityishenkilöistä, lähes yhdeksän kymmenestä hyväksyy talvinopeusrajoitukset tal-
ven ajaksi. Edellisvuoteen verrattuna suurempi osuus hyväksyy menettelyn. Muutos on tilastolli-
sesti erittäin merkitsevä. Maanteillä talvella olevat nopeusrajoitukset tuntuvat lähes neljästä vas-
taajasta viidestä sopivilta. Heidänkin osuutensa on kasvanut lähes merkitsevästi edellisvuoteen 
verrattuna. Raskaan liikenteen edustajat suhtautuvat talvinopeusrajoituksiin kielteisemmin kuin 
yksityisautoilijat. 

Kaksi kolmesta vastaajasta vastaa, ettei nopeusrajoitusten noudattaminen talvella harmita. Hei-
dän osuutensa on kasvanut merkitsevästi edellisvuoteen verrattuna. Suurin osa vastaajista, noin 
seitsemän kymmenestä pitää nykyistä talvinopeusrajoituksen ajankohtaa hyvänä. Muutosta ei ole 
tapahtunut viime vuoteen verrattuna. Yksityishenkilöistä 27 prosentin mielestä talvinopeusrajoi-
tusten ajankohtaa tulisi muuttaa. Melkein puolet heistä pitää parhaana vaihtoehtona keliolosuh-
teiden mukaisia talvinopeusrajoituksia. 

Tiepiirikohtaisesti verrattuna talvinopeusrajoitukset hyväksytään parhaiten Kaakkois-Suomen 
tiepiirissä ja huonoiten Lapin tiepiirissä. Lapin tiepiirissä koetaan myös muita tiepiirejä vahvem-
min, että talvinopeusrajoitukset ovat liian matalia. Turun tiepiirissä koetaan vahvimmin, että ny-
kyisten talvinopeusrajoitusten ajankohtaa pitäisi muuttaa. 

läkkäät, pysyvän liikunta-! toimintaesteen omaavat ja yli 5 km vuorokauden aikana kävelevät 
ihmiset hyväksyvät muita useammin nopeusrajoitusten alentamisen talveksi ja pitävät myös mui-
ta useammin talvinopeusrajoituksia sopivina. Vähiten hyväksyntää talvinopeusrajoituksille antaa 
yli 20 000 km/v ajavat ja moottoripyörällä ajavat vastaajat. 

Talvinopeusrajoitusten noudattaminen talvella harmittaa eniten moottoripyörillä ajavia, yli 20 000 
km!v ajavia, alle 1 km vuorokaudessa käveleviä ja miehiä. Talvinopeusrajoitusten ajankohdan 
muuttamista kannattaa muita vastaajia enemmän moottoripyörällä ajavat, yli 20 000 km!v ajavat, 
muilla päällystetyillä teillä ajavat ja miehet. 
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2004 (n=2297) 

2005 (n=2640) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TALVINOPEUSRAJOITUKSIA ALENNETAAN TALVEN AJAKSI. 
HYVÄKSYYKÖ MENETTELYN? 

n=Yksityishenkilöt 

• KvIl 	
Ei vastausta! 	 - . 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 55401H1/Len/ss/jso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TALVINOPEUSRAJOITUKSIA ALENNETAAN TALVEN AJAKSI. 
HYVÄKSYYKÖ MENETTELYN? 

n=Raskas liikenne 

Ei vastausta! - (jIItt 	 I-1 	 - i 

2004 (n=448) 

2005 (n=569) 

. 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväpsyys 
Alkuperatunniste 5540/HI/Len/ssljso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehalhnto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TALVINOPEUSRAJOITU KSIA ALEN NETAAN TALVEN AJAKSI. 
HYVÄKSYYKÖ MENETTELYN (kyllä -vastaukset) 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2297I2640 

Uudenmaan tiepiin 
(n=21 9/245 

Turun tiepir 
(n=266/270 

Kaakkois-Suomen tiepiu 
(n=257!31 2 

Hämeen tiepiir 
(n=2321 307 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=279/299 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=270/305 

Oulun tiepiir; 
(n=260/31 1 

Lapin tiepiiri 
(n=251/273 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-helmikuu 2005 	 % 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopioiriti kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TALVINOPEUSRAJOITUKSIA ALENNETAAN TALVEN AJAKSI. 
HYVÄKSYYKÖ MENETTELYN (kyllä -vastaukset) 

n=Raskas IHkenne 2004/2005 

	

Kaikki tiepiiril 	 171 

	

(n=448/569,: 	 _____________ 	79 

Uudenmaan tiepuri 

	

(n98/52 	 79 ___________ 

	

Turun tiepnn 	 178 	• 2004 

(n=67152 —TT::::i 	 • 2005 

	

Kaakkois-Suomen tiepiir 	 j71 

	

(n=66/59 	- 	 83 

	

Hämeen tiepun 	 07  
(n=58168 - 	 79 

	

Savo-Karjalan tiepiiri 	 -i- 

	

(n=53170) 	 74 

	

Keski-Suomen tiepiiri 	 81 

	

(n=59167) 	 85 

Vaasan tiepiiri 

	

(n=-/64) 	 83 

Oulun tiepiiri 

	

(n=-/64) 	 80 

Lapin tiepiiri 

	

(n=-/73) 	 68 

rr- .j 	0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
Tammi-helmikuu 2005 	 % 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/JPafLen/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 

aloustutkimus Oy 2005 / T5540/ Len / 15.4.2005 	 94 



korkeilta 	• 	Sopivilta 	0 	' 	• 	matalilta 

3 	 71 1 19 

:16 

2004 (n=2297) 

[1 
2005 (n=2640) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TUNTU VATKO MAANTEILLÄ TALVELLA OLEVAT NOPEUSRAJOITUKSET YLEENSÄ... 
n=Yksityishenkilöt 
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Tiehal 1 into 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TU NTUVATKO MAANTEILLÄ TALVELLA OLEVAT NOPEUSRAJOITU KSET YLEENSÄ... 
n=Raskas liikenne 

Liian 	
- SvIt 	 Ei vastausta! 	- Liian 

2004 (n=448 

2005 (n=569 
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Tiehali into 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TUNTU VATKO MAANTEILLÄ TALVELLA OLEVAT NOPEUSRAJOITUKSET YLEENSÄ... 
n=Yksityishenkilöt 

Liian 	 Ei vastausta! 	 Liian 
korkeilta 	• Sopivilta 	

ei osaa sanoa 	matalilta 

Valtakunnallinen tulos 
2004 (n2297) 
2005 (n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
2004 (n=219) 
2005 (n=245) 
Turun tiepiiri 

2004 (n266) 
2005 (n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
2004 (n257) 
2005 (nr312) 

Hämeen tiepiiri 
2004 (n=232) 
2005 (n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
2004 (n=279) 
2005 (n299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
2004 (n=263) 
2005 (n=318) 

Vaasan tiepiiri 
2004 (n270) 
2005 (n305) 
Oulun tiepiiri 

2004 (n=260) 
2005 (n=311) 

Lapin tiepiiri 
2004 (n=251) 
2005 (n=273) 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TUNTU VATKO MAANTEILLÄ TALVELLA OLEVAT NOPEUSRAJOITUKSET YLEENSÄ.. 
nRaskas liikenne 

Kaikki tiepiirit 
2004 (n=448) 
2005 (n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
2004 (n=98) 
2005 (n=52) 
Turun tiepiiri 
2004 (n=67) 
2005 (n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
2004 (n=66) 
2005 (n=59) 

Hämeen tiepiiri 
2004 (n=58) 
2005 (n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
2004 (n=53) 
2005 (n70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
2004 (n=59) 
2005 (n=67) 

Vaasan tiepiiri 
2005 (n=64) 
Oulun tiepiiri 
2005 (n=64) 
Lapin tiepiiri 
2005 (n=73) 

P 	Liian 
korkeilta 	• 	Sopivilta Ei vastausta/ 	 Liian 

ei osaa sanoa 	matalilta 

1 	 64 6 	29 
72 1 	25 

65 9 	26fl 
85 2IJI12 

5I 
73 251 

59 5 
3 	 75 2: 

62 7 	 31 
1 	 69 1 	28 

62 4 	30 
64 31 

71 3 	25 
1 	 78 21 

2 	 75 2 	22 

75 2 	23 

1 	 59 1 	 38 
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2005 (n=2640) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

HARMITTAAKO NOPEUSRAJOITUSTEN NOU DATTAMINEN TALVELLA 
n=Yksityishenkilöt 

- Erittäin 	Jonkin 	Ei vastausta! 	- . 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

HARMITTAAKO NOPEUSRAJOITUSTEN NOUDATTAMINEN TALVELLA 
nRaskas liikenne 

- Erittäin 	- Jonkin 	 Ei vastausta! 	- 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

HARMITTAAKO NOPEUSRAJOITUSTEN NOUDA11AMINEN TALVELLA 
n=Yksityishenkilöt 

Erittäin 	 Jonkin 	 Ei vastausta! 
paljon 	 verran 	E ei osaa sanoa 	• Ei harrtita 

. 

Valtakunnallinen tulos 
2004 (n=2297) 
2005 (n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
2004 (n=21 9) 
2005 (n=245) - 
Turun tiepiiri 

2004 (n=266) 
2005 (n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
2004 (n=257) 
2005 (n=312) 

Hämeen tiepiiri 
2004 (n=232) 
2005 (n=307) 

Savo-Kaijalan tiepiiri 
2004 (n=279) 
2005 (n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
2004 (n=263) 
2005 (n=318) 

Vaasan tiepiiri 
2004 (n=270) 
2005 (n=305) 
Oulun tiepiiri 

2004 (n=260) 
2005(n=3l1) 2 

Lapin tiepiiri 
2004 (n251) 
2005 (n=273) 

ii31iii!LJ 	 0 
Tamni-helmikuu 2005 
Jkuperätunriiste 5540IJPa&erilss/jso 

Koointi kielletty 

fl 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

HARMITTAAKO NOPEUSRAJOITUSTEN NOUDATAMINEN TALVELLA 
nRaskas liikenne 

Kaikki tiepiirit 
2004 (n=448) 
2005 (n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
2004 (n=98) 
2005 (n52) 
Turun tiepiiri 
2004 (n=67) 
2005 (n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
2004 (n=66) 
2005 (n=59) 

Hämeen tiepiiri 
2004 (n=58) 
2005 (n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
2004 (n=53) 
2005 (n=70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
2004 (n=59) 
2005 (n=67) 

Vaasan tiepiiri 
2005 (n=64) 
Oulun tiepiiri 
2005 (n=64) 
Lapin tiepiiri 
2005 (n=73) 

	

• Erittäin 	• Jonkin 

	

paljon 	 verran 
Ei vastausta! 	 • 	Ei haita 
ei osaa sanoa 

•8 	 36 	 4 52 

14 	 11 55 

30 	 9 56 
16 	 29 65 

.9_39_ 52 
16 	 35 60 

12 	 3 17 
2 	 37 61 

9 	 36 	 5 50 
9 	 10 51 

11 	 17 	4 68 
3 	 54 43 

5 	 11 	 2 53 
1 	 28 70 

2 	 42 	 2 55 

3 	 17 	 2 48 

3 	 19 48 
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2004 (n=2297) 

2005 (n=2640) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

NYKYISIN TALVINOPEUSRAJOITUKSET OTETAAN KÄYTTÖÖN LOKAKUUN AIKANA JA 
NE POISTETAAN MAALIS-HUHTIKUUN AIKANA. 

PITÄISIKÖ NÄITÄ AJAN KOHTIA MUUTTAA? 
n=Yksityishenkilöt 

• Kyllä 	 vastausta/ 	 • Ei 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

NYKYISIN TALVINOPEUSRAJOITUKSET OTETAAN KÄYTTÖÖN LOKAKUUN AIKANA JA 

NE POISTETAAN MAALIS-HUHTIKUUN AIKANA. 
PITÄISIKÖ NÄITÄ AJAN KOHTIA MUUTTAA? 

n=Raskas liikenne 

• Kyllä 	 0 
;i vastausta! 	 • Ei 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

NYKYISIN TALVINOPEUSRAJOITUKSET OTETAAN KÄYTTÖÖN LOKAKUUN AIKANA JA 
NE POISTETAAN MAALIS-HUHTIKUUN AIKANA. 

PITÄISIKÖ NÄITÄ AJANKOHTIA MUUTTAA? (kyllä -vastaukset) 
n=Yksityishenkilöt 2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=21 9/245) 

Turun tiepiin 
(n=266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=257/31 2) 

Hämeen tiepiin 
(n=232/307) 

Savo-Karjalan tiepiin 
(n=279/299) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=263/31 8) 

Vaasan tiepiin 
(n=270/305) 

Oulun tiepiin 
(n=260/31 1) 

Lapin tiepiin 
(n=251/273) 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

NYKYISIN TALVINOPEUSRAJOITU KSET OTETAAN KÄYTTÖÖN LOKAKUUN AIKANA JA 

NE POISTETAAN MAALIS-HU HTI KUUN AIKANA. 

PITÄISIKÖ NÄITÄ AJANKOHTIA MUUTTAA? (kyllä -vastaukset) 
nRaskas liikenne 2004/2005 

Kaikki tiepiirit 
(n=448/569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98152) 

Turun tiepiir: 
(n=67152 

Kaakkois-Suomen tiepirr: 
(n=66/5 

Hämeen tiepiiri 
(n=58168) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53I7O 

Keski-Suomen tiepiri 
(n=59/67 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepuri 
(n=-173 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

MITEN TALVINOPEUSRAJOITUSTEN AJAN KOHTIA PITÄISI M UUTTAA 
Yksityishenkilöt, joiden mielestä talvinopeusrajoitusten ajankohtaa pitäisi muuttaa, n=659 

Keliolosuhteiden mukaan 

Poistaa kokonaan 

Marraskuu - Maaliskuu 

Marraskuu - Helmikuu 

Marraskuu - Huhtikuu 

Aloitus joulukuussa 

Joulukuu - Tammikuu 

Joulukuu - Helmikuu 

Joulukuu - Maaliskuu 
Automaattisesti vaihtuvat 

nopeusrajoitustaulut 

. 

	 Lyhentää 

Aloitus marraskuussa 

Syksyllä alku myöhemmäksi 

Keväällä pois aikaisemmin 

Aikaisemmin syksyllä käyttöön 

Keväällä voimassa pidempään 

Muu 

Ei vastausta 

_____________________ 	0 	10 	20 	30 	40 	50 
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Kopiointi kielletty 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

MITEN TALVINOPEUSRAJOITUSTEN AJANKOHTIA PITÄISI MUUTTAA 
Raskaan liikenteen kuljettajat, joiden mielestä talvinopeusrajoitusten ajankohtaa pitäisi muuttaa, n1 88 

	

Keliolosuhteiden mukaan 	 39 

	

Poistaa kokonaan 	10 

	

Marraskuu - Maaliskuu 	11 

Marraskuu - Helmikuu 12 

Marraskuu - Huhtikuu 1 

Aloitus joulukuussa 12 

Joulukuu - Tammikuu 0 

Joulukuu - Helmikuu 

Joulukuu - Maaliskuu 12 

	

Automaattisesti vaihtuvat 	
6 nopeusrajoitustaulut 

Lyhentää 1 

Aloitus marraskuussa I 
Syksyllä alku myöhemmäksi •5 

Keväällä pois aikaisemmin 

Aikaisemmin syksyllä käyttöön 12 

Keväällä voimassa pidempään 12 

Muu 0 

	

Ei vastausta 	 12 

. 
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Liian vähän, 	 . 	Liikaa, 
Ei vastausta! • valvontakamerapisteiden 	• sopivasti 	0 ei osaa sanoa 	• valvontakamerapisteiden 

maaraa pitaisi lisata 	 maaraa pitaisi vahentaa 

33 	 33 4 •10 2004 (n=2297) 

. 

2005 (n=2640) 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

8. 	MUUT ASIAT 

8.1 Automaattinen nopeusvalvonta 

Mitä mieltä olette automaattisen nopeusvalvonnan laajuudesta? Onko automaattista nopeus- 
valvontaa eli valvontakamerapisteitä teiden varsila tiepiirissänne. 

- liian vähän 
- 	sopivasti 
- liikaa, valvontakamerapisteiden määrää pitäisi vähentää 

Suurin osa yksityishenkilöistä, 86 prosenttia, pitää valvontakameroiden määrä tienvarsilla omas-
sa tiepiirissään sopivana tai liian vähäisenä. Hieman yli puolet yksityishenkilöistä pitävää valvon-
takameroiden määrää sopivana. Noin kolmasosan mielestä valvontakamerapisteiden määrää 
tulisi lisätä ja alle kymmenes pitää niiden määrää liiallisena. Tulokset ovat samansuuntaiset edel-
lisvuoteen verrattuna. 

Raskaan liikenteen vastaajista edellisvuotta suurempi osuus on sitä mieltä, että valvontakamera-
pisteiden määrää tulisi lisätä. Lapin tiepiirissä puolet yksityishenkilöistä ja raskaan liikenteen vas-
taajista piti valvontakamerapisteitä nykyisellään liian vähäisenä. 

MITÄ MIELTÄ ON AUTOMAATTISEN NOPEUSVALVONNAN LAAJUUDESTA. 

ONKO VALVONTAKAMERAPISTEITÄ TEIDEN VARSILLA TIEPIIRISSÄNNE... 
n=Yksityishenkilöt 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

MITÄ MIELTÄ ON AUTOMAATTISEN NOPEUSVALVONNAN LAAJUUDESTA. 
ONKO VALVONTAKAMERAPISTEITÄ TEIDEN VARSILLA TIEPIIRISSÄNNE... 

nRaskas liikenne 

Liian vähän, 	 Liikaa, Ei vastausta! • valvontakamerapisteiden • Sopivasti 0 	 • valvontakamerapisteiden ei osaa sanoa määrää pitäisi lisätä 	 määrää pitäisi vähentää 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

MITÄ MIELTÄ ON AUTOMAATTISEN NOPEUSVALVONNAN LAAJUUDESTA. 

ONKO VALVONTAKAMERAPISTEITÄ TEIDEN VARSILLA TIEPIIRISSÄNNE... 
n=Yksityishenkilöt 

1 	Liian vähän, 	 . 	 Liikaa, 
1 • valvontakamerapisteiden • Sopivasti 	Ei vastausta/ 

• valvontakamerapisteiden 1 ei osaa sanoa 	... määrää pitäisi lisätä 	 maärää pitäisi vähentää 	1 

. 

Valtakunnallinen tulos 
2004 (n=2297) 
2005 (n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
2004 (n=219) 
2005 (n=245) 
Turun tiepiiri 

2004 (n266) 
2005 (n270) 

Kaakkois-Suomen tiepUri 
2004 (n=257) 
2005 (n=312) 

Hämeen tiepHri 
2004 (n=232) 
2005 (n307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
2004 (n=279) 
2005 (n299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
2004 (n=263) 
2005 (n=318) 

Vaasan tiepiiri 
2004 (n270) 
2005 (n305) 
Oulun tiepiiri 

2004 (n=260) 
2005 (n=311) 

Lapin tiepiiri 
2004 (n251) 
2005 (n=273) 
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Kaikki tiepiirit 
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Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

MITÄ MIELTÄ ON AUTOMAATTISEN NOPEUSVALVONNAN LAAJUUDESTA. 
ONKO VALVONTAKAMERAPISTEITÄ TEIDEN VARSILLA TIEPIIRISSÄNNE... 

nRaskas liikenne 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

8.2 Tienkäyttäjän linja ja Tiehallinnon lnternet-sivut sekä pääteiden liikenneoloista tiedot- 
tammen 

1. Tunnetteko tienkäyttäjän linjan ja www. tiehallinto. fi  -sivut ja oletteko käyttänyt niitä viimeisen vuoden 
aikana? 
Asteikko: 

- kyllä tuntee ja on käyttänyt viimeisen puolen vuoden aikana 
- kyllä tuntee ja on käyttänyt viimeisen vuoden aikana 
- kyllä tuntee, muttei ole käyttänyt viimeisen vuoden aikana 
- eitunne 

1.a)Jos olette käyttänyt tienkäyttäjän linjaa, kuinka tyytyväinen olette siihen? Asteikko: Erittäin tyytyväinen 
- tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - erittäin tyytymätön - ei osaa sanoa 

1.b)Jos olette käyttänyt Tiehallinnon Internet-sivuja, kuinka tyytyväinen olette niihin? Asteikko: Erittäin 
tyytyväinen - tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - erittäin tyytymätön - ei osaa 
sanoa 

2. A,vioikaa kuinka tärkeää keli- ja liikennetiedottaminen on teille liikkumisenne kannalta omassa 
tiepiirissänne 
Asteikko: erittäin tärkeä - tärkeä —jokseenkin tärkeä - ei kovin tärkeä - ei lainkaan tärkeä - ei vastausta/ei 
osaa sanoa 

3. Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin 
omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: Erittäin tyytyväinen - tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - erittäin tyy-
tymätön - ei osaa sanoa 

- Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 

Suurempi osuus yksityishenkilöistä tuntee tiehallinnon Internet-sivut paremmin kuin tienkäyttäjän 
linjan. Tienkäyttäjän linjaa on käyttänyt noin yksi viidestä vastaajasta. Tiehallinnon Internet-sivuja 
on käyttänyt suurempi osuus, lähes kolme kymmenestä vastaajasta. Tiehallinnon Internet-sivujen 
ja tienkäyttäjän linjan käyttäjät ovat tyytyväisiä palveluihin. Ne, jotka ovat käyttäneet Tiehallinnon 
Internet-sivuja viimeisen puolen vuoden aikana ovat niihin myös muita tyytyväisempiä. 

Tiepiireittäin tarkasteltuna Turun tiepiirissä ollaan vähiten tietoisia tienkäyttäjän linjasta. Viimeisen 
• 	puolen vuoden aikana Uudenmaan tiepiirissä on muita enemmän käytetty Tiehallinnon Internet- 

sivuja. 

Raskaan liikenteen vastaajat ovat yksityishenkilöitä tietoisempia tienkäyttäjän linjasta ja Tiehal-
linnon Internet-sivuista, ja ovat käyttäneet niitä useammin kuin yksityishenkilöt. Yksityishenkilötja 
raskaan liikenteen edustajat ovat kutakuinkin yhtä tyytyväisiä Tiehallinnon Internet-sivuihin. Sen 
sijaan raskaan liikenteen edustajat ovat tyytymättömimpiä tienkäyttäjän linjaan kuin yksityishenki-
löt. 

Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottamista pidettiin melko tärkeänä. Tiedottamiseen oltiin 
myös melko tyytyväisiä. Edellisvuoteen verrattuna sitä pidetään vähemmän tärkeänä ja siihen 
ollaan tyytymättömämpiä. Tärkeimpänä tiedottamista pitivät yli 65 -vuotiaat, pysyvän liikunta- / 
toimintaesteen omaavat, ei auto ajavat ja naiset. Vähiten tärkeänä tiedottamista pitivät 15-24 - 
vuotiaat ja moottoripyörällä ajavat. Se, kuinka tyytyväisiä keli- ja liikenneoloista tiedottamiseen 
oltiin vaihteli melko vähän vastaajaryhmien kesken. Tyytyväisimpiä siihen olivat yli 65 -vuotiaat ja 
vähiten tyytyväisiä olivat pysyvän liikunta- / tai toimintaesteen omaavat vastaajat. 
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TUNTEEKO TIENKÄYTTÄJÄN LINJAN JA ONKO KÄYTTÄNYT SITÄ 

VIIMEISEN VUODEN AIKANA 
n=Yksityishenkilöt 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen puolen vuoden aikana 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

Kyllä tuntee, mutta ei ole käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

Ei tunne 

Ei vastausta 

. 

r1rT -o11.. 	, 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

/0 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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II' 

II,  

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen puolen vuoden aikana 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

Kyllä tuntee, mutta ei ole käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

. 

Ei tunne 

Ei vastausta 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TUNTEEKO 11EHALUNNON INTERNET -SIVUT JA ONKO KÄYITÄNYT NIITÄ 
VHMEISEN VUODEN AIKANA (WWW.TIEHALLINTO.FI ) 

Vksityishenkilöt, n2640 

Tan-heIrrkuu 2005 
	 0/ 0 	 Tuehallinnon enkäktjätyytyväisWs 

Jkuperätunniste 5540/HVLerilssfjso 
	

Tahi 2005 
Koointi kefletty 
	

Tiehallinto 

. 
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TYYTYVÄISYYS TIENKÄYTTÄJÄN LINJAAN JA TIEHALLINNON INTERNET -SIVUIHIN 
n=Yksityishenkilöt ja käyttänyt ko. palvelua 

I 
5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäir 
tyytyväinen 	väinen ' eikä tyytymätön 	vastausta 0 mätön 	tyytymät 

Keskiarvo 

5-1 

Tienkäyttäjän linja 

	

2005 (n=167) 
	

22 	141 
	

3,89 

	

Tiehallinnon Internet -sivut 
	

. 

	

2005 (n=423) 
	

14 	13121 
	

3,94 

% 

Tamn,i-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/iso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kiefietty 	 Tiehallnto 

. 
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Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIEHALLINNON INTERNET -SIVUIHIN 
n=Yksityishenkilöt, jotka tuntevat Tiehallinnon Internet -sivut 

5) Erittäin 	4) Tyyty- , 3) Ei tyytyväinen 	Ei 	2) Tyyty- 	1) Erittäin 
	Keskiarvo 

tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätö 	5-1 

. 

Kaikki vastaajat (n=753) 

Käyttänyt viimeisen puolen 
vuoden aikana (n=348) 

Käyttänyt viimeisen vuoden 
aikana (n=81) 

Ei ole käyttänyt viimeisen 
vuoden aikana (n=324) 

3,89 

3,99 

3,74 

3,53 

. 

•__f_ 
Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tiehalllnnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 
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TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 
Yksityishenkilöt, n=2640 

2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan • 5) Erittäin • 4) Tärkeä 	3) Jokseenkin 	
stausta D tärkeä 	tärkeä tärkeä 	 tärkeä 

Keskiarvo 

5-1 

3,57 

. 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehaliinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/HI/Leniss/iso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 
	

Tiehallinto 

[i 
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U 	5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

•6 	 —42 	 32 14 5 	2 

Keskiarvo 

5-1 

3,52 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Pääteiden keli-ja Iiikenneoloista tiedottaminen 
Yksityishenkilöt, n=2640 

0 	10 	20 
	

30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tarnmi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/I-Il/Len/ss/jso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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______ 3,78 

3,57 

3-= 	3,75 
13,48 

3,71 	• 2004 
3,63 	

• 2005 
3,84 

3 63 

1 
375 

1 68 

3,64 
3.54 

3,52 

j378 
3,62 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Pääteiden keli- ja Iiikenneoloista tiedottaminen 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=2191245) 

Turun tiepiiri 
(n=2661270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=257/31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=270/305) 

Oulun tiepiin 
(n=260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=251/273) 

____________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 * Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	Keskiarvo 1-5 
Akuperätunniste 5540/JPa/Ler,/ss/jso merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	i =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehatiinnon ttenkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallirito 

. 
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Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALV1HOITOON LII1TYVISSÄ ASIOISSA 
Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedott am inen* 

n=Yksityishenkilät 2002/2003/2004/2005 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2720/1 561/2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=303/1 50/219/245) 

Turun tiepiiri 
(n=300/1 50/266/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=300/1 50/257/312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=300/1 54/232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=304/201/279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=301/1 50/263/318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=308/302/270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=301/153/260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=303/1 51/251/273) 

Tammi-helnikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Lenlss/jso 
Kopiointi kietetty 

2 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 

meiidtsevä vuoteen 2004 verrattuna 

) Kysymysmuotoa muutettu, ks. raportti 

3 
Keskiarvo 1-5 

1=heikoin arvo, 5paras arvo 

4 	 5 
Tiehafiinnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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8.3 Tienkäyttäjän linja ja Tiehallinnon Internet-sivut sekä pääteiden liikenneoloista tie-
dottaminen raskaan liikenteen osalta 

TUNTEEKO TIENKÄYTFÄJÄN LINJAN JA ONKO KÄYTFÄNYT SITÄ 

VIIMEISEN VUODEN AIKANA 
nRaskas liikenne 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen puolen vuoden aikana 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

Kyllä tuntee, mutta ei ole käyttän 
viimeisen vuoden aikan 

Ei tunn 

Ei vastausta 

Tammi-helmikuu 2005 
Atkuperätunnste 5540/I-tI/Len/ss/jso 
Kopoint kielletty 

• 2004 (n=448) 
11 

• 2005 (n=569) 

22 	

4246 

8 

Tiehailinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
TEehalhnto 

r 
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1. 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen puolen vuoden aikana 

Kyllä tuntee ja on käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

Kyllä tuntee, mutta ei ole käyttänyt 
viimeisen vuoden aikana 

. 

	

Ei tunne 

Ei vastausta 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TUNTEEKO TIEHALLINNON INTERNET -SIVUT JA ONKO KÄYTFÄNYT NIITÄ 

VIIMEISEN VUODEN AIKANA (WWWTIEHALLINTO.FI) 
Raskas liikenne, n=569 

. 

•1 

Tammi-hetmikuu 2005 
Aikuperätunniste 5540/HlfLen/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Talvi 2005 
Tiehallinto 
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TYYTYVÄISYYS TIENKÄYTTÄJÄN LINJAAN JA TIEHALLINNON INTERNET -SIVUIHIN 
nRaskas liikenne ja käyttänyt ko. palvelua 

I 
5) Erittäin 	4) Tyyty- , 3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön E vastausta  0 mätön 	tyytymätd 

Keskiarvo 

5-1 

Tienkäyttäjän linja 

2005 (n=99) 
	

16 	8 
	

3,63 

Tiehallinnon Intemet -sivut 

2005 (n=124) 	 11 	31 
	

4,01 

% 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 
Raskas liikenne, n569 

5) Erittäin 	 3) Jokseenkin 	Ei 	2) Ei kovin - 1) Ei lainkaan 
tärkeä 	• 4) Tärkeä 	

tarkea 	vastausta 0 tärkeä 	— tärkeä 
Keskiarvo 

5-1 

. 

3,86 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehatiinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 
	

Tiehallinto 

. 
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TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 
Raskas liikenne, n=569 

U 5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Keskiarvo 

5-1 

3,55 

. 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 

	
Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Kaikki tiepiirit 
(n=448/569 

Uudenmaan tiepiir 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(rt=66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58I68 

Savo-Karjalan tiepiirl 
(n=53/70 

Keski-Suomen tiepiir 
(n=59/6fl 

Vaasan tiepiiri 
(n=-/64) 

Oulun tiepiiri 
(n=-164) 

Lapin tiepiiri 
(n=-173) 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 

n=Raskas liikenne 2004/2005 

3' 59 

-'------ 	 3,86 

3,64 

3,98 

3,96 

3,47 • 2004 

• 2005 
3,85 

.r,—==--.---- 	- 	- 	3,86 

59 

3,80 

3,50 

3,88 

3,98 

3,79 

3,83 

FltrTnlTit;l. .-.i 	 1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Tähti luvun vieressä osoittaa, että ero on 	 Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPaILen/ss/iso merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	i =heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyvälsyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen 

n=Raskas liikenne 200412005 

Kaikki tiepiirit 
(n=4481569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=98/52) 

Turun tiepiiri 
(n=67/52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n66/59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=58168) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=53170) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=59167) 

Vaasan tiepiiri 
(n=-164) 

Oulun tiepiiri 
(n=-/64) 

Lapin tiepiiri 
(n-/73) 

3,54 
3,55 

3,51 
3,61 

3,66 _____ 

j3,53 
360 

3 . 62  
3.61 

354 
62 

3,35 

3,57 

3,32 

. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 
Tähti luvun vieressä osoittaa, että eroon 	Keskiarvo 1-5 
merkitsevä vuoteen 2004 verrattuna 	1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

r 
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8.4 Tievalaistuksen riittävyys 

1.An.'ioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille 
liikkumisenne kannalta omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: Erittäin tärkeä - tärkeä —jokseenkin tärkeä - ei kovin tärkeä - ei lainkaan tärkeä- en 
osaa sanoa 

- 	Tievalaistuksen rllttävyys 

2.Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin ta/vihoidon osa-alueisiin 
omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: Erittäin tyytyväinen - tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - erittäin tyy-
tymätön - en osaa sanoa 

- 	Tievalaistuksen riittävyys 

Suurin osa, lähes kaksi kolmesta yksityishenkilöistä pitää tievalaistuksen riittävyyttä erittäin tär-
keänä tai tärkeänä. Kokonaisuutena tievalaistuksen riittävyys saa melko hyvän arvion. Hieman yli 
puolet yksityisautoilijoista ovat erittäin tyytyväisiä tai tyytyväisiä tievalaistuksen riittävyyteen. Ras-
kaan liikenteen edustajien näkemykset eivät juuri poikenneet yksityishenkilöiden näkemyksistä. 

Tievalaistuksen riittävyys koetaan tärkeimpänä Hämeen tiepiirissä ja vähiten tärkeänä Kaakkois- 
Suomen tiepiirissä. Tievalaistukseen ollaan tyytyväisimpiä Oulun tiepiirissä ja tyytymättömimpiä 
Uudenmaan tiepiirissä. 

Tievalaistuksen riittävyyden koki tärkeimpänä usein linja-autoa käyttävät, ei autoa ajavat, muissa 
isoissa kaupungeissa asuvat ja 15-24 -vuotiaat. Vähiten tärkeänä sitä piti moottoripyörällä ajavat 
ja sorateillä päivittäin / viikoittain ajavat. Tievalaistuksen riittävyyteen sen sijaan olivat tyytyväi-
simpiä yli 65 -vuotiaat. Tyytymättömimpiä olivat pääkaupunkiseudulla asuvat ja linja-autoa usein 
käyttävät. 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALV1HOITOON UI1TYV1EN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 

KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 
Tievalaistuksen riittävyys 

Yksityishenkilöt, n=2640 

2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 3) Jokseenkin — 5) Erittäin • 4) Tärkeä 	tärkeä 	0 vastausta  0 tärkeä 	tärkeä • tärkeä 
Keskiarvo 

5-1 

 

3,78 

1 
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Tammi-heinkuu 2005 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Jkuperätunniste 5540/Hl/LerVss/jso 	 Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Tievalaistuksen riittävyys 
Yksityishenkilöt, n2640 

5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	0 eikä tyytymätön 0 vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Keskiarvo 

5-1 

. 

3,50 
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Tammi-heirnikuu 2005 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Aikuperätunniste 5540/Hl/Len/ssljso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Tievalaistuksen riittävyys 
Raskas liikenne, n569 

3) Jokseenkin 	Ei 	_, 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 5) Erittäin • 4) Tärkeä 	tärkeä 	D vastausta 	tärkeä 	tärkeä tärkeä 
Keskiarvo 

5-1 

3,79 

c 
0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
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Tammi-helmikuu 2005 	 Tlehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 

Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 ValtakunnaHinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 

OMASSA TIEPIIRISSÄ 
Tievalaistuksen riittävyys 

Raskas liikenne, n=569 

. 5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Keskiarvo 

5-1 

. 

3,58 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
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Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
PJkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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TiehaUinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Tievalaistuksen riittävyys 

nYksityishenkilöt 

1 	 2 	 3 
Keskiarvo 1-5 

1=heikoin arvo, 5=paras arvo 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=318) 

Vaasan tiepiiri 
(n=305) 

Oulun tiepiiri 
(n311) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

w. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

3,78 

3,79 

3,87 

3,63 	. 2005 1 
3,88 

3,68 

3,65 

3,77 

3,77 

3,76 

. 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehall into 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tievalaistuksen riittävyys 

n=Yksityishenkilöt 

3,50 

3,41 

3,49 

3,51 	I.2005 

3,47 

3,64 

3,58 

3,43 

3,74 

3,53 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=305) 

Oulun tiepiiri 
(n=311) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

___________________ 	1 	 2 	 3 
Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	 1 heikoin arvo, 5=paras arvo 
Kopiointi kielletty 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Tievalaistuksen riittävyys 

nRaskas liikenne 

Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n=64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

3,79 

3,98 

3,83 

3,70 	• 2005 

3,85 

3,75 

3,61 

3,85 

3,89 

3,75 

. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kietetty 

2 3 
Keskiarvo 1-5 

1=heikoin arvo, 5=paras arvo 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehalhnto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tievalaistuksen riittävyys 

n=Raskas liikenne 

. 

Kaikki tiepiiril 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiin 
(n=59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

3,58 

3,54 

3,52 

3,51 	U2005 

3,45 

3,82 

3,64 

3,59 

3,63 

3,51 

. 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPaILen/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 
Keskiarvo 1-5 

1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

8.5 Joukkoliikenteen käyttäminen 

Onko joukkoliikenteen käyttäminen päivittäisessä liikkumisessa Teille toimiva liikkumismuoto? 
Asteikko: Kyllä - Ei 

Vastaajista kolme kymmenestä pitää joukkoliikenteen käyttämistä päivittäisessä liikkumisessa 
toimivana vaihtoehtona. Edellisvuoteen verrattuna joukkoliikennettä toimivana liikkumismuotona 
pitävien osuus on melkein kaksinkertaistunut. Vastaavasti kaksi kolmesta vastaajasta ei pidä tätä 
toimivana vaihtoehtona. Merkittävin syy joukkoli ikenteen sopimattomuuteen omassa liikkumises-
sa oli oman auton käyttö. 

Tiepiireittäin tarkasteltuna joukkoliikenteen käyttö on toimivin liikkumismuoto Uudenmaan tiepii-
rissä. Myös Hämeen tiepiirin vastaajat pitävät joukkoliikennettä muita tiepiirejä keskimääräistä 
parempana. Toimimattomimpana liikkumismuotona joukkoliikennettä pidetään Vaasan ja Lapin 
tiepiireissä. Oman auton käytön lisäksi tiepiireittäin merkitseviä muita syitä joukkoliikenteen so-
pimattomuudelle omassa liikkumisessa oli Kaakkois-Suomen tiepiirin osalta se, ettei aikataulut 
sovi yhteen liikkumisajankohdan kanssa. Lapissa merkitseviksi syyksi mainittiin joukkoliikenteen 
puuttuminen kokonaan ja se, että joukkoliikennevälineet kulkee harvoin ja odotusajat ovat pitkiä. 

Se, että yhteydet olivat huonot ja reitit eivät sopineet, nousi esiin syyksi paljon ja päivittäin / vii-
koittain autoa ajavilla. Näiden lisäksi pääkaupunkiseudun vastaajilla ja moottoripyörää ajavilla oli 
muita vahvempana syynä se, että matkaan kuluu paljon aikaa / pitkä työmatka. 

ONKO JOUKKOLIIKENTEEN KÄYTTÄMINEN PÄMTrÄISESSÄ LIIKKUMISESSA 
TOIMIVA VAIHTOEHTO 

nYksityishenkilöt 

Ei vastaustal •KylIä 	 •Ei ei osaa sanoa 

2004 (n=2297) 

2005 (n=2640) 
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Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
AJkuperätunniste 5540/HI/Lenlss,iso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

JOUKKOLIIKENTEEN KÄYTTÄMINEN 
Onko joukkoliikenteen käyttäminen päivittäisessä liikkumisessa toimiva liikkumismuoto 

n=Yksityishenkilöt 

• Kyllä 	 0 Ei vastausta 	 • Ei 

. 

Kaikki vastaajat (n2640) 

Käyttää linja-autoa lähes 
päivittäin/viikottain (n=297) 

Ajaa autoa (n=2143) 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
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Tammi-helmikuu 2005 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Lea/ss/jso 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

ONKO JOUKKOLIIKENTEEN KÄYTTÄMINEN PÄMTTÄISESSÄ LII KKUMISESSA 
TOIMIVA VAIHTOEHTO (kyllä -vastaukset) 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2297/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=21 9/245) 

Turun tiepir 
(n266/270 

Kaakkois-Suomen tiepiri 
(rt=257/31 2) 

Hämeen tiepiiri 
(n=232/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n279/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=263/31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n=270/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=260/31 1) 

Lapin tiepiiri 
(n=251/273) 

n=Yksityishenkilöt 200412005 

__________ 	 30 

___________ 	

46 	

: :: 

20 

15 

35 

16 
22 

23 

J14 

23 

17 

. 

nrwiii .i - 	 0 

Tann-helrräkuu 2005 
AJkuperätunniste 5540/JPaJLen/ss/jso 
Kopionti kielletty 

10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 

	
Valtakunnallinen raportti 

Talvi 2005 

MIKSI JOUKKOLIIKENNE EI OLE TOIMIVA LIIKKUMISMUOTO 
Yksityishenkilöt, joiden mielestä joukkoliikenne ei ole toimiva liikkumismuoto, n1890 

Käyttää omaa autoa 

4A,jkataulut eivät sovi 

21 

15 

13 

9 

6 

6 

6 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

0 
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0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

Huonot yhteydet/reitit eivät sovi 

Ei ole joukkoliikennettä 

Ei tarvetta 

Kulkee harvoin/pitkät odotusajat 

Tarvitsee autoa työn vuoksi 

Lyhyet matkat 

Vuorotyö/epäsäännölliset työajat 

Kulkee jalkaisin 
Matkaan kuluu paljon aikaa! 

pitkä työmatka 
Kallista 

Kulkee polkupyörällä 

Eläkkeellä/ei luku päivittäin 

Hankalaa 

Lähin pysäkki kaukana 
Ei pysty käyttämään sairauden! 

vamman vuoksi 
Haja-asutusalue/maaseutu 

Muu 

Ei vastausta 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/HIILeniss/jso 
Kopioinhi kielletty 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

8.6 Ympäristöasiat 

1.Arvioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille 
liikkumisenne kannalta omassa tie piirissänne. 
Asteikko: Erittäin tärkeä - tärkeä —jokseenkin tärkeä - ei kovin tärkeä - ei lainkaan tärkeä 
- Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

2.Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin 
omassa tiepiirissänne. 
Asteikko: Erittäin tyytyväinen - tyytyväinen - en tyytyväinen enkä tyytymätön - tyytymätön - erittäin tyy-
tymätön - en osaa sanoa 
- Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

Ympäristön huomioon ottamista pidetään tärkeämpänä kuin mitä siihen ollaan tyytyväisiä. Koko-
naisuutena ympäristön huomioon ottaminen saa neutraalin arvion. 

Hämeen ja Savo-Karjalan tiepiireissä ympäristön huomioon ottamista pidettiin muihin tiepiireihin 
verrattuna tärkeämpänä. Kaikkiin tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvien asioiden osalta ympäris-
töasioita ei kuitenkaan koettu näissäkään tiepiireissä keskivertoa tärkeämpinä. Tyytyväisimpiä 
toimintaan olivat Oulun tiepiirin vastaajat. Tyytymättömimpiä olivat Uudenmaan tiepiirin vastaajat. 

Ympäristäasioiden huomioon ottamista Tiehallinnon toiminnassa pitivät tärkeimpänä vastaajat, 
joilla on pysyvä liikunta- / tai toimintaeste, ei autoa ajaville, nuorille, heille jotka pyöräilevät lähes 
päivittäin tai viikoittain ja naisille. Tyytyväisimpiä siihen on 15-24 -vuotiaat, yli 65 -vuotiaat sekä 
pääkaupunkiseudun ulkopuolisissa isossa kaupungeissa asuvat henkilöt. Vähiten tyytyväisiä oli-
vat yli 5 km vuorokauden aikana kävelevät, liikunta- / toimintaesteen omaavat sekä pääkaupun-
kiseudulla asuvat. Tiehallinnon toimintaan ympäristön huomioon ottamisessa ollaan kesän 2004 
tutkimukseen verrattuna merkitsevästi tyytymättömämpiä. 

. 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

11ESTÖN KUNTOON JATALV1HOITOON LIITTYViEN ASIOIDEN TÄRKEYS UIKKUMISEN 

KANNALTA OMASSA 11EPIIRISSÄ 
Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

YksityishenkiIöt n=2640 

5) Erittäin 	 3) Jokseenkin o 	stausta  D 2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 
tärkeä 	• 4) Tärkeä 	 tärkeä 	tärkeä 

Keskiarvo 
5-1 

3,88 

0 	10 	20 	30 	40 	50 	60 	70 	80 	90 	100 
% 

Tarwr-helnkuu 2005 
	

Tiehallinnon enkäyttäjätiäis 
PJkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 

	
TaM 2005 

KopioHiti kielletty 
	

Tiehallinto 
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U 	
5) Erittäin 	4) Tty- 	- 	3) Ei tWty'äinen 	Ei 	2) Tyty- 	1) Erittäin 

L 	t'tyyäinen 	vanen 	eikä tyytyrritön 	stausta 	mätön 	t/tyniätön 

I 18 7 

Keskiarvo 
5-1 

3,36 

. 

Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TrrTYV6JSYYS 11ESTÖN KUNTOON JA SEUR&6MIN TALVI HOI DON OSAALUEISIIN 

OMASSA 11EPIIRISSÄ 
Tiehallinnon toininta ynpänstÖn huonioon ottanisessa 

YksityishenkiIä n=2640 
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Tarni-hehijkuu 2005 	 Tuehallinnon tienkayttätWtyvs 
PJkuperäturuste 5540/HI/LerVs&j 	 TI 2005 
Kopnti kienetty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS LIIKKUMISEN 
KANNALTA OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 
Raskas liikenne, n569 

5) Erittain 3) Jokseenkin o Ei 	2) Ei kovin 	1) Ei lainkaan 
tärieä 	4) Tärkeä 	tärkeä 	vastausta 0 tärkeä 	tärkeä 

Keskiarvo 

5-1 

. 

3,80 
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Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 
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Tiehallinto 
Tienkäyttäjätyytyväisyystutkimus 	 Valtakunnallinen raportti 
Talvi 2005 

TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA SEURAAVIIN TALVIHOIDON OSA-ALUEISIIN 
OMASSA TIEPIIRISSÄ 

Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 
Raskas liikenne, n569 

. 5) Erittäin 	4) Tyyty- 	3) Ei tyytyväinen 	Ei 	 2) Tyyty- 	1) Erittäin 
tyytyväinen 	väinen 	eikä tyytymätön 	vastausta 	mätön 	tyytymätön 

Keskiarvo 

5-1 

3,35 

. 
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TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

n=Yksityishenkilöt 

. 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=31 8) 

Vaasan tiepiiri 
(n305) 

Oulun tiepiiri 
(n=311) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

3,86 

3,91 	• 2005 

398 

3,74 

3,85 

___________________ 	1 	 2 	 3 	 4 	 5 
Tammi-helmikuu 2005 	 Keskiarvo 1-5 	 Tiehalltnnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 	 1 heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 	 Tiehallinto 

. 
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TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

Valtakunnallinen tulos 
(n=2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=245) 

Turun tiepiiri 
(n=270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=312) 

Hämeen tiepiiri 
(n=307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=31 8) 

Vaasan tiepHri 
(n305) 

Oulun tiepiiri 
(nr3ll) 

Lapin tiepiiri 
(n=273) 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPaILenJss/jso 
Kopiointi kielletty 

nYksityishenkilöt 

3,36 

3,26 

3,45 

	

337 	 U2005 

3,36 

3,42 

	

3,41 
	

. 

3,35 

3,49 

3,43 

2 	 3 	 4 	 5 
Keskiarvo 1-5 	 Tiehallinnon tienkäyttäjätwtyvälsws 

	

1 =heikoin arvo, 5=paras arvo 	 Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 
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TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITrYVIEN ASIOIDEN TÄRKEYS 
Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

nRaskas liikenne 

fl 

Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiin 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=70) 

Keski-Suomen tiepiin 
(n=67i 

Vaasan tiepuri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n=64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

• 3.90  

13,76 

	

1380 	
• 2005 

1378 

1372 

62 

1387 

	

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

. 

r,;.-..1 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuper5tunniste 5540/JPa/Lenlss/jso 
Kopiointi kielletty 

1 	 2 	 3 
Keskiarvo 1-5 

1 =heikoin arvo, 5paras arvo 
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TYYTYVÄISYYS TIESTÖN KUNTOON JA TALVIHOITOON LIITTYVISSÄ ASIOISSA 
Tiehallinnon toiminta ympäristön huomioon ottamisessa 

n=Raskas liikenne 

Kaikki tiepiirit 
(n=569) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=52) 

Turun tiepiiri 
(n=52) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n59) 

Hämeen tiepiiri 
(n=68) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n70) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(ri=67) 

Vaasan tiepiiri 
(n=64) 

Oulun tiepiiri 
(n=64) 

Lapin tiepiiri 
(n=73) 

1 
Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/JPa/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 

3,37 

3,5 

3,21 

3,36 

3,47 

3,04 

Keskiarvo 1-5 
lheikoin arvo, 5paras arvo 

20] 

4 	 5 
Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 

Talvi 2005 
Tiehallinto 

3.35 

3,48 

. 
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TYYTYVÄISYYS TIEHALLINNON TOIMINTAAN YMPÄRISTÖN HUOMIOON OTTAMISESSA 
n=Yksityishenkilöt (Kesä 2001/Kesä 2002/Kesä 2004/Talvi 2005) 

. 

Valtakunnallinen tulos 
(n= 1042/2740/3018/2640) 

Uudenmaan tiepiiri 
(n=1 96/310/302/245) 

Turun tiepiiri 
(n=1 00/282/340/270) 

Kaakkois-Suomen tiepiiri 
(n=1 00/316/358/312) 

Hämeen tiepiin 
(n=1 48/302/342/307) 

Savo-Karjalan tiepiiri 
(n=98/31 8/351/299) 

Keski-Suomen tiepiiri 
(n=98/274/334/3 18) 

Vaasan tiepiiri 
(nrl 00/295/329/305) 

Oulun tiepiiri 
(n=101/329/345/31 1) 

Lapin tiepuri 
(n=1 01/313/317/273) 

1 	 2 	 3 
	

4 	 5 
Tamm.heImikuu 2005 

	
Keskiarvo 1-5 
	

Tiehallinnon tienkäyttäjätyytyväisyys 
Alkuperätunniste 5540/HI/Len/ss/jso 

	
1=heikoin arvo, 5=paras arvo 

	 Talvi 2005 
Kopiointi kielletty 
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9. 	VASTAAJIEN TAUSTATIEDOT 

TAUSTATIEDOT 1(4) 

Taloudessa pääsääntöisesti 
auto käytössä: 

Kyllä 

Ei 

Ei vastausta 

Kuvaa parhaiten moottori- 
ajoneuvon käyttää: 

Ajaa säännöllisesti autoa 

Ajaa silloin tällöin autoa 

Ei aja itse autoa, on kyydissä 

Ei juurikaan! 
ollenkaan käytä autoa 

Ajaa moottoripyörällä 

Ajaa mopolla 

Ei vastausta 

Yksityishenkilöt, n2640 

83 

____'4 

	

64 

' 12 

1 

. 
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TAUSTATIEDOT 2(4) 

Ajaa suunnilleen vuodessa: 
Henkilöautolla 

Ei yhtään 
1 - 5 000 km 

5001 - 10000 km 
10001 -20 000 km 
20 001 - 30 000 km 

Yli 30 000 km 
Ei vastausta 

Kuorma-autolla 
Ei yhtään 

1 - 5 000 km 
5001 - 10000km 

10001 -20 000 km 
20 001 - 30 000 km 

Yli 30 000 km 
Ei vastausta 

Moottoripyörällä 
Ei yhtään 

1 - 5 000 km 
5001 - 10000km 

10 001 -20 000 km 
20 001 - 30 000 km 

Yli 30 000 km 
Ei vastausta 

Mopolla 
Ei yhtään 

1 - 5 000 km 
5001 -10 000 km 

10001 -20 000 km 
20 001 - 30 000 km 

Yli 30 000 km 
Ei vastausta 

1rii 	-- 

Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 
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TAUSTATIEDOT 3(4) 

Liikkuminen moottoriajoneuvolla: 
Taajamissa 

Ajaa päivittäin 
Ajaa viikottain 

Ajaa joskus 
Ei aja koskaan 

Ei vastausta 
Muualla: pääteillä 

Ajaa päivittäin 
aa viikottain 
Ajaa joskus 

Ei aja koskaan 
Ei vastausta 

Muualla: muilla päällystetyillä teillä 
Ajaa päivittäin 
Paa viikottain 

Ajaa joskus 
Ei aja koskaan 

Ei vastausta 
Muualla: sorateillä 

Ajaa päivittäin 
i4jaa viikottain 

Ajaa joskus 
Ei aja koskaan 

Ei vastausta 
Käyttää linja-autoa: 

Lähes päivittäin 
Viikottain 

Harvemmin 
Ei juuri lainkaan 

Ei vastausta 
Pyöräilee talviaikaan: 

Lähes päivittäin 
Viikottain 

Harvemmin 
Ei juuri lainkaan 

Ei vastausta 

Yksityishenkilöt, n=2640 

53 
22 

10 
7 
8 

32 
35 

18 
7 

9 

29 
30 

23 
7 

12 

15 
17 

47 
8 

13 

.9 
7 

27 
54 

7 
4 

14 
71 

4 

. 
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Liikkuu jalkaisin 
vuorokauden aikana: 

Alle 1 km 
1 - 5 km 
Yli 5 km 

Ei vastausta 
Onko vastaajalla jokin pysyvä 

liikunta-Itoimintaeste: 
Kyllä 

Ei 
Ei vastausta 

Asuinpaikka: 

Taajama 
Muu 

Ei vastausta 
Ikä: 

15- 24 vuotta 
25 - 34 vuotta 
35-44 vuotta 
45 - 54 vuotta 
55 - 64 vuotta 

65 + vuotta 
Ei vastausta 
Sukupuoli: 

Nainen 
Mies 

Ei vastausta 

1rriLiI..IuI ..v 	0 
Tammi-helmikuu 2005 
Alkuperätunniste 5540/Hl/Len/ss/jso 
Kopiointi kielletty 
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TAUSTATIEDOT 4(4) 
Yksityishenkilöt, n2640 

30 
54 
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TAUSTATIEDOT 

Ajaa raskasta ajoneuvoa 
vuodessa: 

Alle 20 000 km/v 

20 001 - 50 000 km/v 

50 001 - 100 000 km/v 

Yli 100 000 km/v 

Ei vastausta 

Kuljetustyyppi: 

Pitkämatkaiset runkokuljetukset 

Lyhytmatkaiset jakelukuljetukset 

Matkustajaliikenne 

Maansiirtokuljetukset 

Puutavarakuljetukset 

Muu 

Ei vastausta 

RasKas liiKenne, fl=3O 

• 	

17 

48 

17 

13 

21 

12 

50 

16 
.. . 

. 
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10. 	TUTKIMUKSEN TOTEUTUS 

10.1 Kohderyhmät 

Tutkimuksen kohderyhmän muodostavat yksityishenkilöt ja ammattiautoilijat. Ammattiautoilijoihin 
kuuluvat linja-autoilijat, kuorma-autoilijat ja taksiautoilijat. 

10.2 Tiedonkeruumenetelmä 

Tutkimus toteutettiin kirjekyselynä. Vuosina 2001-2003 tutkimus on toteutettu puhelinhaastattelu-
na. Vuonna 2004 tutkimus toteutettiin ensimmäistä kertaa kirjekyselynä. Tutkimukseen oli mah-
dollista vastata suomen- tai ruotsinkielellä. Yksityishenkilöille lähetettiin ruotsinkielinen lomake, 
mikäli väestötietojärjestelmästä saatu kielikoodi oli ruotsi. Muutoin lomake lähetettiin suomenkie-
1 isenä. 

10.3. Otoksen muodostaminen 

• 	10.3.1 Yksityishenkilöt 

Yksityishenkilöiden otos muodostettiin 15-vuotta täyttäneistä mannersuomalaisista väestötietojär-
jestelmästä. Otos oli kiintiöity tiepiireittäin (9 tiepiiriä). Tiepiirittäinen otoskoko oli 750 henkilöä. 
Otos tehtiin tiepiireittäin satunnaisotannalla. Kaikki kyseisen tiepiirin kunnat oli edustettuina tiepii-
rin otoksessa. Otoksen hankinnasta vastasi Taloustutkimus Oy. 

Alla olevassa taulukossa on esitettynä tiepiirikohtaiset satunnaiset poimintamäärät. 

Tiepiiri: Maakunta/maakunnat: Näyte: 
Uusimaa: Uusimaa ja Itä-Uusimaa 771 
Turku: Varsinais-Suomi ja Satakunta 753 
Kaakkois-Suomi Kymenlaakso. Etelä-Karjala ja Etelä-Savo 753 
Häme: Kanta-Häme, Päijät-Häme ja Pirkanmaa 752 
Savo-Karjala: Pohjois-Savo ja Pohjois-Karjala 750 
Keski-Suomi: Keski-Suomi 751 
Vaasa: Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa 750 
Oulu: Pohjois-Pohjanmaa ja Kainuu 752 
Lappi: Lappi 751 
Yhteensä: 6783 

Yksityishenkilöistä poimittiin seuraavat tiedot: 
- Nimi 
- Lähiosoite 
- Postinumero 
- Postitoimipaikka 
- Syntymävuosi 
- Sukupuolikoodi 
- Äidinkielikoodi 
- Kuntakoodi 
- Maakuntakoodi 
- Talouden koko 
- Alle 18-vuotiaiden määrä perheessä 

Mukaan poimintaan otettiin suomen- ja ruotsinkieliset henkilöt. Mukaan ei otettu markkinointikiel-
lon antaneita. Ikärajaus on 15-75 -vuotiaat. Rekisteri toimitettiin Excel-muodossa. 
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10.3.2 Ammattiautoilijat 

Ammattiautoilijoiden otos hankittiin Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry:stä. Ammattiau-
toilijoiden otos poimittiin AKT:n jäsenrekisteristä. Koska AKT ei saa antaa tietoja jäsenistään, 
emme saaneet käyttöömme osoitetietoja. Kysymyslomakkeiden postitus tehtiin AKT:n toimesta. 
Taloustutkimus toimitti postitusvalmiit kirjekuoret AKT:lle, joten Taloustutkimukselle jäi tieto loma-
kenumeroista, mitkä kullekin ryhmälle on pyydetty lähettämään. Ammattiautoilijoiden osalta ky-
symyslomake toimitettiin ainoastaan suomenkielellä. 

Vuoden 2005 talvitutkimuksen vastaajat edustavat siis auto- ja kuljetusalan työntekijöitä. Edelli-
sellä tutkimuskerralla otos poimittiin Suomen Kuorma-autoliiton, Taksiliiton ja Linja-autoliiton re-
kistereistä eli vastaajat olivat tuolloin ammattiautoilijoita, jotka ovat lähinnä itsensä ja/tai muiden 
auto- ja kuljetusalan ammattilaisten työnantajia. 

Hypoteesina oli, että näin saadaan otokseen henkilöitä, jotka ajavat paljon kilometrejä. Oletus oli 
että työntekijäasemassa oleville niitä kertyy enemmän. Ajomääriä kartoittavan kysymyksen pe-
rusteella ei voida sanoa tämän tavoitteen toteutumisesta juurikaan mitään, sillä vastaajien jakau-
tumisessa eri ajomäärien mukaisiin luokkiin ei ole havaittavissa johdonmukaista muutosta. Vas-
taamatta jättäneiden osuus on tosin suurempi. Tämä johtunee siitä, että tämänkaltaisten asioiden 
tiedostaminen on ylipäätään korkeammalla tasolla autoilijayrittäjien kuin työntekijöiden keskuu-
dessa. 

Kohderyhmän muuttuminen tältä osin ei kuitenkaan vaikuttane tuloksiin, sillä kysymyslomakkeella 
kysytyt asiat: esimerkiksi tiestön kunto tai turvallisuuden kokeminen ei riippune vastaajan ase-
masta vaan omasta kokemuksesta, mitä kaikilla kuljetusalan ammattilaisilla on riittävästi. 

10.4 Postitusmäärät 

Alla olevassa taulukossa 1 ja 2 on esitetty lomakkeiden postitusmäärät kohderyhmittäin. 

Taulukko 1. Yksityishenkilöt 

Yksityishenkilöt ________________ 

Tiepiiri Postitusmäärä 

1 Uusimaa 771 
2 Turku 753 
3 Kaakkois-Suomi 753 
4 Häme 752 
5 Savo-Karjala 750 
6 Keski-Suomi 751 
7 Vaasa 750 
8 Oulu 752 
9 Lappi 751 

Yhteensä 6783 
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Taulukko 2. Ammattiautoilijat 

Postitusmäärät ____________ _________ ________ _______________ 

riepiiri Kuorma-autot 
Linja- 
autot Taksit Yhteensä 

1 Uusimaa 85 85 85 255 
2 Turku 85 85 85 255 
3 Kaakkois-Suomi 85 85 85 255 

Häme 85 85 85 255 
5 Savo-Karjala 85 85 85 255 

Keski-Suomi 85 85 85 255 
7 Vaasa 85 85 85 255 
3 Oulu 85 85 85 255 
3 Lappi 85 85 85 255 

(hteensä 765 765 765 2295 

10.5 Toteutus 

Tutkimuslomakkeet postitettiin ajalla 1.2.-4.2.2005ja 11.2.-14.2.2005. Tutkimuslomakkeita posti-
tettiin yhteensä 9078 kpl. Muistutuskortti postitettiin suomenkielisille yksityishenkilöille 7.3.2005. 
Tutkimuslomakkeita palautui yhteensä 3499 kappaletta ajalla 14.2.-16.3.2005. Jatkokäsittelyyn 
näistä hyväksyttiin 3486 lomaketta, mikä on 38 prosenttia lomakkeiden postitusmäärästä. 

10.6 Palautuma 

Alla olevissa taulukoissa 3-6 on esitetty lomakepalautumat kohderyhmittäin. 

Taulukko 3. Yksityishenkilöt 

Yksityishenkilöt ________________ ________________ ________________ 

Tiepiiri Postitusmäärä Palautuma Palautus% 

1 Uusimaa 771 245 32 
2 Turku 753 270 36 
3 Kaakkois-Suomi 753 312 41 
4 Häme 752 307 41 
5 Savo-Karjala 750 299 40 
6 Keski-Suomi 751 318 42 
7 Vaasa 750 305 41 
8 Oulu 752 311 41 
9 Lappi 751 273 36 

Yhteensä 6783 2640 39 
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Taulukko 4. Ammattiautoilijat 

Postitusmäärät ja 
palautuma _____________ ___________ _______________ 

Kuorma-autot ______________ ___________ ________________ 
riepiiri Postitusmäärä Palautuma Palautus% 

1 Uusimaa 85 27 32 
Turku 85 21 25 

3 Kaakkois-Suomi 85 30 35 
Häme 85 26 31 

5 Savo-Karjala 85 32 38 
Keski-Suomi 85 25 29 

1 Vaasa 85 30 35 
Oulu 85 26 31 

.3 Lappi 85 32 38 

Kuorma-autot 

hteensä 764 249 33 

Taulukko 5. Linja-autoilijat 

Linja-autot _____________ ___________ 

riepiiri Postitusmäärä Palautuma Palautus% 

1 Uusimaa 85 25 29 
?Turku 85 31 36 
3 Kaakkois-Suomi 85 29 34 

Häme 85 42 49 
5 Savo-Karjala 85 38 45 

Keski-Suomi 85 42 49 
1 Vaasa 85 34 40 

Oulu 85 38 45 
iLappi 85 41 48 

Linja-autot yhteensä 765 320 42 
Raskas liikenne 
yhteensä 1530 569 37 

n 
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Taulukko 6. Taksit 

raksit ______________ ____________ ________________ 

riepiiri Postitusmäärä Palautuma Palautus% 

1 Uusimaa 85 28 33 
2 Turku 85 31 36 
3 Kaakkois-Suomi 85 28 33 

Häme 85 37 44 
5 Savo-Karjala 85 28 33 
3 Keski-Suomi 85 26 31 
7 Vaasa 85 34 40 
3 Oulu 85 33 39 
3 Lappi 85 32 38 

raksit yhteensä 765 277 36 
mmattiautoilijat 

fhteensä 2295 846 37 

10.7 Katoanalyysi 

Oheisessa taulukossa on esitetty vertailu yksityishenkilöiden otoksesta ja vastaajajoukosta su-
kupuolen ja iän mukaan. Sukupuolijakaumalta otos ja vastaajajoukko vastaavat toisiaan. Alle 35-
vuotiaiden osuus on hieman aliedustettu, mikä selittyy sillä, että nuoremmat henkilöt eivät välttä-
mättä ole aktiivisia autoilijoita, jonka vuoksi tutkimuksen aihe ei ole niin kiinnostava ja tutkimuk-
seen on jätetty vastaamatta. Otoksen ja toteutuman ero on enimmillään 7 %-yksikköä. 

Taulukko 6. Katoanalyysi yksityishenki löiden osalta 

Yksityishenkilöt ________________ ________________ 

Taustamuuttuja Otos (%) Vastaajat (%) 

Sukupuoli _______________ _______________ 
Nainen 51 47 
Mies 49 50 
Ei tietoa - 3 

lkäluokka ________________ ________________ 
15-34-vuotta 30 23 
35-49-vuotta 25 26 
50-64-vuotta 29 33 
65-74-vuotta 15 15 
75 + vuotta 1 0 
Ei tietoa - 3 

10.8 Painotus 

Yksityishenkilöiden valtakunnalliset tulokset on painotettu tiepiirin asukasmäärän mukaan. Yksi-
tyishenkilöiden tiepiirikohtaisia tuloksia ei ole painotettu. Ammattiautoilijoiden valtakunnallisia ja 
raskaan liikenteen piirikohtaisia tuloksia ei ole painotettu. 
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10.9 Tulosten vertailtavuus 

Tulosten vertailtavuus aiempiin vuosiin vaikuttavat seuraavat tutkimuksen toteutuksessa tehdyt 
muutokset 

a) Tarkastelunäkökulman muutos: 
Vuosien 2001 ja 2003 välisenä aikana on selvitetty tyytyväisyyttä yleensä Tiehallinnon toi-
mintaan. Vuonna 2004 ja tässä tutkimuksessa vastaajia on pyydetty arvioimaan omaa tiepii-
rin aluetta. 

b) Menetelmämuutos: 
Tutkimus on vuosina 2001-2003 toteutettu puhelinhaastatteluina. Vuonna 2004 ja nyt mene-
telmänä on käytetty kirjekyselyä. 

c) Sisältömuutos: 
Tutkimuksen kysymyksiä on hieman muutettu. Kysymysmuotoiluihin ja vastausvaihtoehtoihin 
tehdyt muutokset löytyvät tarkemmin liitteestä 1. 

d) Kysymys 2a ja 2 b ammattiautoilijoiden lomakkeessa 	 • 
Ammattiautoilijoiden osalta kysymysten 2a ja 2 b tuloksissa on huomioitava se, että kysymys 
ja vastausasteikko eivät lomakevirheen vuoksi vastanneet toisiaan. Tämän vuoden tuloksia 
vertailtaessa aikaisempien vuosien tuloksiin, todettiin vastaajien vastanneen arvoasteikon 
mukaan, ei kysymyksen mukaan. Tulokset on tässä tutkimuksessa tulkittu siten, että vastaa-
jat ovat vastanneet kysymyksiin asteikon mukaan. Yksityishenkilöiden kysymyslomakkeessa 
kysymys ja arvoasteikko vastasivat toisiaan. Tämä on huomioitava tarkasteltaessa ammatti- 
autoilijoiden vastauksia kysymysten 2 a ja 2 b osalta. 

Ammattiautoilijoiden lomakkeen 2a ja 2b kysymysten ja vastausasteikoiden eroavaisuudet. 

2a. Arvioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille liikku-
misenne kannalta omassa tiepiirissänne. 

	

Erittäin 	Tyyty- 	En tyytyväinen 	Tyyty- 	Erittäin 	En osaa 

	

tytyiäen 	vänen 	enkä tmätän 	maten 	ty4ymätön 	sanoa 
5 	4 	 3 	 2 	 1 	 0 

tekijä 1 
tekijä 2 
tekijä 3 

2b. Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin omassa 
tiepiirissänne. 

Erittäin 	 Jokseenkin 	Ei kovin 	Ei lainkaan 	En osaa 

	

tärkeä 	Tärkeä 	tärkeä 	tärkeä 	tärkeä 	 sanoa 

	

5 	4 	3 	 2 	 1 	 0 
tekijä 1 
tekijä 2 
tekijä 3 
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Tutkimustuloksissa tapahtuneisiin muutoksiin vaikuttavat kaikki edellä mainitut tekijät. Tästä 
syystä tuloksia on tarkasteltava huolella suhteessa niissä tapahtuneisiin muutoksiin aiem-
piin vuosiin verrattuna. 

10.10 Tulosten merkitsevyys ja tulkinta 

Tuloserojen- ja muutosten merkitsevyydestä voidaan todeta seuraavaa. Tutkimustulosten erojen 
ja —muutosten merkitsevyyteen vaikuttavat kaksi asiaa, vastaajamäärä ja saatu tulos. Keskimää-
räiset erojen merkitsevyydet ovat seuraavat: 

Yksityishenkilöt 
Koko maan 	tulos 	Tiepiirin tulos 

- %-jakautumat (%-yks.) 	± 3 	 ± 6 
- asteikkokeskiarvot 	0,05 	 0,2 

Raskas liikenne 
Koko maan tulos 

- %-jakautumat (%-yks.) 	± 5 
- asteikkokeskiarvot 	0,15 

Taksit 
Koko maan tulos 

- %-jakautumat (%-yks.) 	± 6 
- asteikkokeskiarvot 	0,2 

Edellä mainittuja suurempia eroja/muutoksia voidaan pitää tilastollisesti merkitsevinä. 
Verrattaessa tiepiirin tuloksia koko maan ja muiden tiepiirien tuloksiin, käytetään tiepiirin tulos-
marginaalia. Yksityishenkilöiden taustaryhmäkohtaisia tuloksia tarkasteltaessa suositellaan, että 
alle 50 vastaajan taustaryhmiä ei tarkastella erikseen. Raskaan liikenteen ja taksien osalta mer-
kitsevyyserot on laskettu ainoastaan koko maan tulosten osalta, sillä vastaajamäärät jäävät mo-
nen kysymyksen osalta liian pieniksi, jotta niiden vertailu olisi luotettavaa. Ryhmäkohtaisen otos-
koon pienentyessä virhemarginaali suurenee. Esimerkiksi 50 vastaajalla, vasta 10 prosenttiyksi-
kön ero on tilastollisesti merkitsevä. 

Raporttiin on liitetty luotettavuusrajataulukot. Niissä on esitetty luotettavuusrajat näyt- 
teen/osanäytteen koon mukaan ja kandesta eri tutkimuksesta saatujen tulosten välisten erojen 
95 prosentin luotettavuustasolle. 

10.11 T-testi ja tilastollinen virhemarginaali 

Liitetaulukoissa on käytetty tilastollista T-testiä, joka testaa kunkin taulukoidun taustamuuttujan 
kohdalla poikkeaako tulos muista vastaajista enemmän kuin satunnaisvaihtelun osuus on 95 %:n 
luotettavuustasolla. Tähti (*) luvun vieressä osoittaa, että ero on merkitsevä. Kokonaistuloksen 
("Kaikki" -sarake) keskimääräinen tilastollinen virhemarginaali 95 %:n luotettavuustasolla on tällä 
yksityishenkilöiden määrällä noin ±1,8 %-yksikköä la ammattiautoilijoiden vastaajamäärällä noin 
±3,5 %-yksikköä. 
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TALVITUTKIMUS 2005 (T5540) ja lomakemuutokset vuosien 2001-2005 osalta 23.3.2005/LEn 

V. 2005 
1. Arvioikaa tyytyväisyyttänne oman tiepiirinne teiden kuntoon ja talvihoitoon alla olevalla asteikolla. 

Erittäin 	Tyyty- 	En tyytyväinen 	Tyyty- 	Erittäin 
tyytyväinen vainen enkä tyytätÖn matontyyätön 

5 	4 	3 	2 	1 
• Yleisten teiden tila ja kunto kokonaisuudessaan 

talvikaudella 2004-2005 	 EJ 	0 	0 	0 	0 

V2004 kysymysnro 1 
Kysymysmuoto: Yleisten teiden tila ja kunto kokonaisuudessaan talvikaudella" 
V2003-2002 kysymysnro 1 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte yleisten teiden tilasta ja kunnosta kokonaisuudessaan talvikaudella?" 
V2001 kysymysnro 2 
Kysymysmuoto: "Kokonaistyytyväisyys teiden hoitoon talvella" 

• Pääteiden hoito kuluneena talvena (kts. kartta) 	0 	0 	0 	0 	0 

V2004 kysymysnro 3 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 3 
Kysymysmuoto: "Minkä kokonaisarvosanan annatte pääteiden hoidolle kuluneena talvella?" 

V2002-2001 -> ei löydy vastinetta 

• Muiden teiden hoito kuluneena talvena (kts. kartta) 0 	0 	0 
	1 
	

1 
V2004 kysymysnro 4 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 10 
Kysymysmuoto: "Minkä kokonaisarvosanan annatte muiden teiden hoidolle?" 

V2002-2001 -> ei löydy vastinetta 

• Jalankulku-ja pyöräteiden hoito kuluneena talvena0 	0 	0 
	

. 

V2004 kysymysnro 5 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 16 

Kysymysmuoto: "Minkä kokoriaisarvosanan annatte jalankulku- ja pyöräteiden hoidolle?" 

V2002-2001 -> ei löydy vastinetta 

En osaa 
sanoa 

0 

0 

Ei 



v. 2005 
2a. Arvioikaa, kuinka tärkeitä seuraavat tiestön kuntoon ja talvihoitoon liittyvät asiat ovat Teille liikkumisenne 
kannalta omassa tiepiirissänne. 

Erittäin Jokseenkin Ei kovin Ei lainkaan En osaa 
täikeä Tärkeä tärkeä tarkea tärkeä sanoa 

5 4 3 2 1 0 

• Liukkauden torjunta pääteillä D 0 0 0 0 0 
• Lumen auraus pääteillä 0 0 0 0 0 0 
• Tienpinnan tasaisuus pääteillä 0 0 0 0 0 0 
• Liikennemerkkien ja tienviittojen 

näkyvyys pääteillä 0 0 0 0 0 0 
• Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito 

pääteiden varsilla (sis. pysäkkikatosten hoito) EJ EJ 0 0 0 0 
• Levähdys- ja pysähtymisalueiden 

talvihoito pääteillä 0 0 0 0 0 0 
• Liukkauden torjunta muilla teillä 0 0 0 0 0 0 
• Lumen auraus muilla teillä 0 0 0 0 0 0 
• Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 0 0 0 0 0 0 
• Liukkauden torjunta jalankulku- 

ja pyöräteillä 0 0 0 0 0 0 
• Lumen auraus jalankulku- ja pyöräteillä 0 0 0 0 0 0 
• Tienpinnan tasaisuus jalankulku- 

ja pyöräteillä 0 0 0 0 0 0 
• Pääteiden keli- ja liikenneoloista 

tiedottaminen 0 0 0 0 0 0 
• Tievalaistuksen riittävyys 0 0 0 0 0 0 

V2004 - > ei kysytty 

• Tiehallinnon toiminta ympäristön 

huomioonottamisessa 0 0 0 0 0 0 

V2004 - > ei kysytty 

. 
-> tärkeys ja tyytyväisyys olivat toisinpäin v2004. Kysymykset olivat samat vuonna 2004, pois lukien kaksi 
viimeistä kysymystä, joita ei kysytty lainkaan vuonna 2004. Tärkeyttä ei kysytty v2003-2001 

v.2005 
2b. Arvioikaa, kuinka tyytyväinen olette tiestön kuntoon ja seuraaviin talvihoidon osa-alueisiin omassa 
tiepiirissänne. 

Erittäin 	Tyyty- En tyytyväinen 	Tyyty- 	Eilttäin 	En osaa 
tyytyväinen 	väinen enkä tyytymätön mätön tyytymätön 	sanoa 

5 	 4 	 3 	 2 	 1 	 0 

• Liukkauden torjunta pääteillä 	 0 	0 	0 	0 	0 	0 

V2004 kysymysnro 6 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 4 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Liukkauden torjunta?" 

V2002 kysymysnro 3 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Liukkauden torjunta?" 



V2001 kysymysnro 3 

Kysymysmuoto: 'Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Liukkauden 

torjunta?" 

• Lumen auraus pääteillä - 	- 	EJ 	E 	0 	0 	11 	0 

V2004 kysymysnro 7 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 5 
Kysymysmuoto: ""Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Lumen auraus?" 

V2002 kysymysnro 9 

Kysymysmuoto: " Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Lumen auraus?" 

V2001 kysymysnro 6 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Lumen auraus" 

Tienpinnan tasaisuus pääteillä 	 0 	0 	0 	0 	EI 	EI 
V2004 kysymysnro 8 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 -> ei kysytty 

V2002 kysymysnro 15 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Tienpinnan tasaisuus eli lumen ja 

jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

V2001 kysymysnro 9 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Tienpinnan tasaisuus 

eli lumen ja jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

• Liikennemerkkien ja tienviittojen 

näkyvyys pääteillä 	 EI 	EI 	EI 	EI 	0 	EI 
V2004 kysymysnro 9 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 6 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Liikennemerkkien ja tienviittojen 
näkyvyys?" 

V2002 kysymysnro 20 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinrion toiminnalle yleisesti: Päätiet: Liikennemerkkien ja tienviittojen 

näkyvyys?" 

V2001 kysymysnro 12 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Liikennemerkkien ja 

tienviittojen näkyvyys?" 

• Linja-autopysäkkien hoito ja kunnossapito 

pääteiden varsilla (sis. pysäkkikatosten hoito) 	0 	0 	0 EI 	0 	0 

V2004 kysymysnro 10 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 kysymysnro 7 

. 



Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Linja-autopysäkkien hoito ja 
kunnossapito yleisten teiden varsilla (sis. pysäkkikatokset)?" 

V2002 kysymysnro 23 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Linja-autopysäkkien hoito ja 

kunnossapito yleisten teiden varsilla (sis. pysäkkikatokset)?" 

V2001 kysymysnro 13 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Linja-

autopysäkkien hoito (kunnossapito) yleisten teiden varsilla" 

• Levähdys-ja pysähtymisalueiden 

talvihoito pääteillä 	 0 	0 	0 	0 	0 	0 

V2004 kysymysnro 11 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 8 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Levähdys-ja pysähtymisalueiden 
hoito?" 

V2002 kysymysnro 25 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Levähdys- ja pysähtymisalueiden 

hoito ?" 

V2001 -> ei kysytty 

• Liukkauden torjunta muilla teillä 	 0 	0 	0 	0 	0 	0 
V2004 kysymysnro 12 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 11 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Muiden teiden hoito: Liukkauden torjunta?" 

V2002 kysymysnro 4 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Muut tiet: Liukkauden torjunta?" 

V2001 kysymysnro 4 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Muut tiet: Liukkauden 

torjunta?" 

• Lumen auraus muilla teillä 	 EJ 	0 	0 	00 	0 

V2004 kysymysnro 13 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 12 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Muiden teiden hoito: Lumen auraus?" 

V2002 kysymysnro 10 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Muut tiet: Lumen auraus?" 

V2001 kysymysnro 7 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Muut tiet: Lumen auraus?" 

• Tienpinnan tasaisuus muilla teillä 	0 	0 	0 	0 	0 	0 



V2004 kysymysnro 14 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 -> ei kysytty 

V2002 kysymysnro 16 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Muut tiet: Tienpinnan tasaisuus eli lumen 
ja jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

V2001 kysymysnro 10 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Muut tiet: Tienpinnan 

tasaisuus eli lumen ja jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

	

Liukkauden torjunta jalankulku- ja pyöräteillä 0 	0 	0 	0 	0 
V2004 kysymysnro 15 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 17 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Jalankulku- ja pyöräteiden hoito: Liukkauden 
torjunta?" 

V2002 kysymysnro 5 

Kysymysmuoto: " Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Jalankulku- ja pyörätiet: Liukkauden 

torjunta?" 

V2001 kysymysnro 5 

Kysymysmuoto: ""Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Jalankulku-ja pyörätiet: 

Liukkauden torjunta?" 

• Lumen auraus jalankulku-ja pyöräteillä 	0 	0 	0 	0 	0 	0 
V2004 kysymysnro 16 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 18 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Jalankulku- ja pyöräteiden hoito: Lumen auraus?" 

V2002 kysymysnro 11 
	

. 

Kysymysmuoto: " Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Jalankulku-ja pyörätiet: Lumen auraus?" 

V2001 kysymysnro 8 

Kysymysmuoto: ""Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Jalankulku-ja pyörätiet: 

Lumen auraus?" 

• Tienpinnan tasaisuus jalankulku- ja pyöräteillä 0 	0 	0 	0 	0 
V2004 kysymysnro 17 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 -> ei kysytty 

V2002 kysymysnro 17 

Kysymysmuoto: " Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Jalankulku-ja pyörätiet: Tienpinnan 

tasaisuus eli lumen ja jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

V2001 kysymysnro 11 



Kysymysmuoto: ""Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Jalankulku- ja pyörätiet: 

Tienpinnan tasaisuus eli lumen ja jään muodostama epätasaisuus, uraisuus?" 

• Pääteiden keli- ja liikenneoloista tiedottaminen EI 	0 	0 	EI 	0 	0 

V2004 kysymysnro 18 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 kysymysnro 9 
Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte seuraavista asioista? Pääteiden hoito: Keli- ja liikenneoloista 
tiedottaminen?" 

V2002 kysymysnro 27 

Kysymysmuoto: "Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle yleisesti: Päätiet: Keli- ja liikenneoloista 

tiedottaminen?" 

V2001 kysymysnro 11 

Kysymysmuoto: ""Minkä arvosanan antaisitte Tiehallinnon toiminnalle seuraavissa asioissa: Päätiet: Keli- ja 

liikenneoloista tiedottaminen?" 

• Tienvalaistuksen riittävyys 	 0 	D EI 	0 	0 	0 

V2004-200 1 ->ei kysytty 

• Tiehallinnon toimintaympäristön 

huomioon ottamisessa 	 0 	0 EI 	0 	0 	0 

V2004-2001 ->ei kysytty 

v. 2005 
AUTOMAATTINEN NOPEUSVALVONTA 
3. Mitä mieltä olette automaattisen nopeusvalvonnan laajuudesta? Onko automaattista nopeusvalvontaa eli 
valvontakamerapisteitä teiden varsilla tiepiirissänne...? (kts. tiepiirinne alue kartasta) 

liian vähän, valvontakamerapisteiden määrää pitäisi lisätä 1 EI 

sopivasti 2L11 

liikaa, valvontakamerapisteiden määrää pitäisi vähentää 30 

V2004 kysymysnro 20 
Kysymysmuoto: Sama 

V2003 -2001->ei kysytty 

v. 2005 
TIENKÄYTTÄJÄN LINJA JA INTERNET-SIVUT 

4a.Tunnetteko Tienkäyttäjän linjan ja www.tiehallinto.fi  -sivut ja oletteko käyttänyt niitä viimeisen vuoden 
aikana? 

Tienkäyttäjän 	Tiehallinnon 
linja 	internet-sivut 

Kyllä tunnen ja olen käyttänyt viimeisen puolen vuoden aikana 	EI 1 	 EI 1 



Kyllä tunnen ja olen käyttänyt viimeisen vuoden aikana 	 L12 	L12 

Kyllä tunnen, mutta en ole käyttänyt viimeisen vuoden aikana 	L13 	E113 

En tunne 

V2004 kysymysnro 21. 
Kysymysmuoto: "Tunnetteko tienkäyttäjän linjan ja oletteko käyttänyt sitä viimeisen vuoden aikana?' 

Kyllä tunnen ja olen käyttänyt viimeisen vuoden aikana 

Kyllä tunnen, mutta en ole käyttänyt viimeisen vuoden aikana 	L12 

En tunne 	 L13 
Tiehallinnon Internet-sivuista ei kysytty. 

V2003-> ei kysytty kumpaakaan 

V2002 kysymysnro 63. 
Kysymysmuoto: "Tiedättekö, mikä on tienkäyttäjän linja ja oletteko käyttänyt sitä?" 

1) Kyllä tiedän ja olen käyttänyt 
2) Kyllä tiedän, mutta en ole käyttänyt 
3) En tiedä 
4) En osaa sanoa 

Tiehallinnon Internet-sivuista ei kysytty 

V2001 kysymysnro 39. 
Kysymysmuoto: "Tietääkö, tunteeko haastateltava Tienkäyttäjän linjan?" 

1) Kyllä 
2) Ei 
3) Ei osaa sanoa 

Tiehallinnon Internet-sivuista ei kysytty 
kysytty 

v. 2005 
En tyyty- 

Erittäin 	Tyyty- väinen enkä Tyyty- 	Erittäin 	En osaa 
tyytyväinen väinen tyytymätön mätön tyytymätön sanoa 

5 	 4 	 3 	2 	 1 	 0 

4b. JOS OLETTE KÄYTTÄNYT Tienkävttäiän linjaa, 

kuinka tyytyväinen olette siihen? 	 0 	0 	0 	0 	0 	0 

V2004 kysymysnro 22. Jos on käyttänyt Tienkäyttäjän linjaa "Kuinka tyytyväinen olette Tienkäyttäjän linjan toimintaan? 
V2003 -> ei kysytty. 
V2002 kysymysnro 64. Jos olette käyttänyt (ed. kohta 1), "kuinka tyytyväinen olette Tienkäyttäjän linjaan kokemustenne 
perusteella?" 
V2001 -> ei kysytty. 

4c. JOS OLETTE KAYYTANYT Tiehallinnon internet-sivuia, 

kuinka tyytyväinen olette niihin? 	 0 	EJ 	0 	0 	0 	0 

V2004-2001 ->ei kysytty 

v. 2005 
TALVINOPEUSRAJOITUKSET: 

5. Nopeusrajoituksia alennetaan talven ajaksi. 
Hyväksyttekö menettelyn? 

1 0 Kyllä 

2 0 En 

Q 

. 



V2004 Kysymysnro.23 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 Kysymysnrot 38 ja 39. Kysytty erikseen taajamissa ja taajamien ulkopuolella. 
Kysymysmuoto: "Hyväksyttekö liikenneturvallisuuden parantamisen nykyisiä nopeusrajoituksia alentamalla? 

38)taajamissa? 
39)taajamien ulkopuolella?" 

V2002 Kysymysnrot 53 ja 54 Kysytty erikseen taajamissa ja taajamien ulkopuolella. 
Kysymysmuoto: "Hyväksyttekö liikenneturvallisuuden parantamisen nykyisiä nopeusrajoituksia alentamalla? 

38)taajamissa? 
39)taajamien ulkopuolella?" 

V2001 -> ei kysytty 

v. 2005 
6. Tuntuvatko maanteillä talvella olevat nopeusrajoitukset mielestänne yleensa ...? 

i EJ 	liian korkeilta 

2 	sopivilta 

0 	liian matalilta 

V2004 Kysymysnro. 24 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 -2001 -> ei kysytty 

. 	V2005 
7. Harmittaako nopeusrajoituksien noudattaminen talvella teitä? 

1 0 Erittäin paljon 

2 0 Jonkin verran 

0 Ei harmita 

V2004 Kysymysnro. 25 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001-2003-> ei kysytty 

V2005 

8. Nykyisin talvinopeusrajoitukset otetaan käyttöön lokakuun aikana ja ne poistetaan maalis-huhtikuun aikana. 
Pitäisikö näitä ajankohtia muuttaa? 

1 0 Kyllä 

2 0 Ei 

V2004 Kysymysnro. 26 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001-2003-> ei kysytty 

V2005 
JOS AJANKOHTIA PITÄISI MIELESTÄNNE MUUTTAA: 
Miten talvinopeusrajoitusten ajankohtia pitäisi muuttaa? 
V2004 Kysymysnro. 27 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001-2003 -> ei kysytty 

V2005 

9. Käytetäänkö liukkaudentorjunnassa nykyisin suolaa...? 	 1 	0 liian vähän 

2 	0 sopivasti 

3 	0 liikaa 

V2004-> ei kysytty 
V2002 Kysymysnro. 39 
Kysymysmuoto: "Tulisiko tiehallinnon panostusta kyseisiin asioihin lisätä, säilyttää nykyisellä tasolla vai vähentää Suolan 
käyttö liukkauden torjuntaan (pääteillä)?" Vastausvaihtoehdot: tingitään, säilytetään nykyisellä tasolla tai lisätään. 
V 2001 ja V 2003-> ei kysytty 



V2005 
10. Kuinka turvalliseksi koette autolla liikkumisen talviaikaan auton kuljettajana oman tiepiirinne yleisillä teillä? 

Erittäin Turval- En turvattomaksi Turvat- Erittäin En osaa 
turvalliseksi liseksi enkä turvalliseksi tomaksi turvattomaksi sanoa 

5 4 3 2 1 0 

a) Pääteillä 0 0 0 0 0 0 

b) Muilla teillä 0 0 0 0 0 0 

c) Taajamissa 0 0 0 11 0 0 

JOS ANNOITTE ARVOSANA KS! 3, 2 tai 1: 
Miksi koette turvallisuuden huonoksi auton kuljettajana... 

a) pääteillä: - 
b) muilla teillä: 
c) taajamissa: 

V2004 Kysymysnrot 28-31. 
Kysymysmuoto: "Arvioikaa, kuinka turvalliseksi koette liikkumisen autoilijana talviaikaan oman tiepiirinne alueella, 
asteikolla erittäin turvallinen - erittäin turvaton?" 
28) Autoilijana pääteillä 
29) Autoitijana muilla teillä 
30) Autoilijana taajamissa 
Jatkokysymys: "Jos liikkuminen autoilijana ei ole mielestänne turvallista: Miksi koette turvallisuuden huonoksi 
autoilijana?" Kysymystä ei eritelty eri teiden mukaan. 

V2003 Kysymysnrot 28-30 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Autoilijana." Asteikolla 1-5, jossa 1= erittäin turvaton, 
5= erittäin turvallinen. 
28. pääteillä 
29. muilla teillä 
30. taajamissa 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi?" Kysymystä ei eritelty 
eri teiden mukaan. 

V2002 Kysymysnrot 41-43 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Autoilijana." Asteikolla 1-5, jossa 1= erittäin turvaton, 
5= erittäin turvallinen 
41, pääteillä 
42. muilla teillä 
43. taajamissa 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi?" Jatkokysymystä ei 
eritelty eri teiden mukaan. 

V2001 Kysymysnrot 21-23 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Autoilijana." Asteikolla 1-5, jossa 1= erittäin turvaton, 
5= erittäin turvallinen 
21. pääteillä 
22. muilla teillä 
23. taajamissa 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi'?" Jatkokysymystä ei 
eritelty eri teiden mukaan. 

V2005 
11. Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan jalankulkijana tai pyöräilijänä yleisillä teillä ja niiden 
varsilla olevilla jalankulku- ja pyöräteillä? 

Erittäin 	Turval- En turvattomaksi Turvat- 	Erittäin 	En osaa 
turvalliseksi 	liseksi enkä turvalliseksi tomaksi 	turvattomaksi 	sanoa 

5 	4 	3 	2 	1 	0 

a) Jalankulku-/pyöräteillä 	0 	0 	0 	0 	0 	0 

. 

. 



b)Taajamateiden reunoilla 	0 0 0 0 0 0 
c) Muualla teiden reunoilla 	0 D 0 0 0 0 

JOS ANNOITTE ARVOSANAKSI 3,2 TAI 1: Miksi ette koe jalankulkua/pyöräilyä turvalliseksi... 

a)jalankulku-/pyöräteillä: 

b)taajamateiden reunoilla: 

c) muualla teiden reunoilla: 

V2004 Kysymysnrot 32-35 
Kysymysmuoto: "Arvioikaa, kuinka turvalliseksi koette liikkumisen jalankulkijana tai pyöräilijänä talviaikaan oman 
tiepiirinne alueella?" 

32) Jalankulkijana tai pyöräilijänä kevyen liikenteen väylillä 
33) Jalankulkijana tai pyöräilijänä taajamateillä 
34) Jalankulkijana tai pyöräilijänä taajamien ulkopuolisilla teillä 

Jatkokysymys: Jos liikkuminen jalankulkijana tai pyöräilijänä ei ole mielestänne turvallista: 
"Miksi koette turvallisuuden huonoksi jalankulkijana tai pyöräilijänä?"________________________________________ 

V2003 Kysymysnrot 31-33 ja 36-37 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Jalankulkijana tai pyöräilijänä." Asteikolla 1-5, jossa 

. 	1= erittäin turvaton, 5= erittäin turvallinen 
31. kevyen liikenteen väylillä 
32.taajamateillä 
33.taajamien ulkopuolisilla teillä 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi?" Jatkokysymystä ei 
eritelty eri teiden mukaan. 

V2002 Kysymysnrot 44-46 ja 48 sekä 50 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Jalankulkijana tai pyöräilijänä." Asteikolla 1-5, jossa 
1= erittäin turvaton, 5 erittäin turvallinen 
44. kevyen liikenteen väylillä 
45. taajamateillä 
46. taajamien ulkopuolisilla teillä 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi?" Jatkokysymystä ei 
eritelty eri teiden mukaan. 

V2001 Kysymysnrot 24-2 6 ja 28 sekä 30 
Kysymysmuoto: "Kuinka turvalliseksi koette liikkumisen talviaikaan: Jalankulkijana tai pyöräilijänä." Asteikolla 1-5, jossa 
1= erittäin turvaton, 5= erittäin turvallinen 

. 	24. taajamissa 
25. taajamien ulkopuolella 
26. kevyen liikenteen väylillä 
Jatkokysymys: Vain niille, jotka antoivat arvosanan 3 tai alle. "Miksi koet turvallisuuden huonoksi?" Jatkokysymystä ei 
eritelty eri teiden mukaan. 

v. 2005 
LIIKENTEEN SUJUVUUS: 
12. Kuinka sujuvaksi koette liikenteen talviaikaan? 

Erittäin Ei hyvä Enttain En osaa 
hyvä Hyvä eikä huono Huono huono sanoa 

5 4 3 2 1 0 

• Taajamissa 	 0 0 D 0 0 0 
• Pääteillä muualla 	 0 0 0 0 0 0 

V2004 kysymysnrot 36-37 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 kysymysnrot 40-41 
Kysymysmuoto: Sama 



V2002 kysymysnrot 51-52 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001 kysymysnrot 30-31 
Kysymysmuoto: Sama 

V 2005 
JOUKKOLIIKENTEEN KÄYTTÄMINEN: 
13. Onko joukkoliikenteen (linja-autot, lähijunat) käyttäminen päivittäisessä liikkumisessa Teille toimiva 
liikkumismuoto? 

1 EJ Kyllä 

2 0 Ei 

JOS EI OLE: 
Miksi? 

V2004 Kysymysnro 38. 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 Kysymysnro 46. 
Kysymysmuoto: "Onko joukkoliikenteen käyttäminen (linja-autot, lähijunat) päivittäisessä liikkumisessa teille toimiva 
liikkumismuoto, eli käytätte jo tällä hetkellä, voisitte käyttää?" Lisäkysymys sama kuin V2005. 
V2002 Kysymysnro. 61-62. 
Kysymysmuoto: "Onko joukkoliikenteen käyttäminen (linja-autot, lähijunat) päivittäisessä liikkumisessa teille toimiva 
liikkumismuoto (= käytän jo tällä hetkellä, voisin käyttää?)" Lisäkysymys sama kuin V2005. 
V2001 -> ei kysytty 

V 2005 
TAUSTAKYSYMYKSET 
(vain ammattiautoilijoille) 

1. Montako kilometriä vuodessa ajatte raskasta ajoneuvoa tai taksia? 

1 0 Alle 20.000 km/v 

2 0 20.001-50.000 km/v 

0 50.001-100.000 km/v 

0 Yli 100.000 km/v 

V2004 -> T1(erillinen lomake) 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 Kysymysnro. 60 
Kysymysmuoto: Sama 
V2002 Kysymysnro. 66 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001 Kysymysnro. 41 
Kysymysmuoto: Sama 

V 2005 
2. Mikä seuraavista luonnehtii lähinnä kuljetustyyppiä? 

1 EJ Pitkämatkaiset runkokuljetukset 

2 0 Lyhytmatkaiset jakelukuljetukset 

0 Matkustajaliikenne 

4 DMuu: 

V2004 -> T2(erillinen lomake) 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehtoina: Pitkämatkaiset runkokuljetukset, lyhytmatkaiset jakelukuljetukset, 
matkustajaliikenne ja taksiliikenne. 
V2003 Kysymysnro. 61 
Kysymysmuoto: Sama, mutta vaihtoehtona ei avointa vastausvaihtoehtoa. 
V2002 Kysymysnro. 67 

. 



Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehtoina: Pitkämatkaiset ru nkokuljetukset, lyhytmatkaiset jakelukuljetukset (kuorma- 
autot), Iyhytmatkaiset jakelukuljetukset (pakettiautot, kevytkuorma-autot), matkustajaliikenne/paikallisliikenne, 
matkustajatiikenne/vakiovuoroliikenne, matkustajaliikenne/pikavuorolukenne, matkustajaliikenne/tilausliikenne, 
matkustajaliikenne/palveluliikenne. 
V2001 Kysymysnro. 42 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehtoina: Pitkämatkaiset runkokuljetukset, lyhytmatkaiset jakelukuljetukset (kuorma- 
autot), lyhytmatkaiset jakelukuljetukset (pakettiautot, kevytkuorma-autot), matkustajaliikenne/paikallisliikenne, 
matkustajaliikenne/vakiovuoroliikenne, matkustajaliikenne/pikavuoroliikenne, matkustajaliikenne/tilausliikenne, 
matkustajaliikenne/palveluliikenne. 

V 2005 
TAUSTAKYSYMYKSET 
(ei ammattiautoilijoille) 

3. Onko taloudessanne pääsääntöisesti käytettävissä auto? 

1 0 Kyllä 

2 0 Ei 

V2004 Kysymysnro. T1 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taloudessa on auto ja taloudessa ei ole autoa. 
V2003 Kysymysnro. 49 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taloudessa on auto ja taloudessa ei ole autoa. 
V2002 Kysymysnro. 66 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taloudessa on auto ja taloudessa ei ole autoa. 
V2001 Kysymysnro. 41 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taloudessa on 1 oma auto, taloudessa on useampi kuin 1 auto, taloudessa 
on työsuhdeauto, taloudessa ei ole autoa. 

V 2005 
4. Mikä/mitkä seuraavista kuvaa parhaiten moottoriajoneuvon käyttöänne? 

1 0 Ajan säännöllisesti autoa 

2 0 Ajan silloin tällöin autoa 

0 En aja itse autoa, mutta olen kyydissä 

0 En juurikaan/ollenkaan käytä autoa 

0 Ajan moottoripyörällä 

6 0 Ajan mopolla 

V 2004 Kysymysnro. T2 
Kysymysmuoto: Sama 
V 2003 Kysymysnro. 50 
Kysymysmuoto: "Mikä seuraavista parhaiten kuvaa auton käyttöänne?" Vastausvaihtoehdot: Ajan säännöllisesti autoa, 
ajan silloin tällöin autoa, en aja itse autoa, mutta olen kyydissä, en juurikaan/ollenkaan käytä autoa. 
V 2002 Kysymysnro. 67 
Kysymysmuoto: Kysymysmuoto: "Mikä seuraavista parhaiten kuvaa auton käyttöänne?" Vastausvaihtoehdot: Ajan 
säännöllisesti autoa, ajan silloin tällöin autoa, en aja itse autoa, mutta olen kyydissä, en juurikaan/ollenkaan käytä autoa. 
V 2001 Kysymysnro. 42 
Kysymysmuoto: Kysymysmuoto: "Mikä seuraavista parhaiten kuvaa auton käyttöänne?" Vastausvaihtoehdot: Ajan 
säännöllisesti autoa, ajan silloin tällöin autoa, en aja itse autoa, mutta olen kyydissä, en juurikaan/ollenkaan käytä autoa. 

V 2005 
5. Montako kilometriä vuodessa suunnilleen ajatte 

1 - 	5.001 - 	10.001- 	20.001- 	Yli 
5.000 	10.000 	20.000 	30.000 	30.000 

0 km! 	km! 	km/ 	km/ 	km! 	km! 
vuosi 	vuosi 	vuosi 	vuosi 	vuosi 	vuosi 

Henkilöautolla 	0 1 	0 2 	0 3 	04 	0 5 	0 6 
V 2004 Kysymysnro. T3 
Kysymysmuoto: "Montako kilometriä suunnilleen ajatte henkilöautolla?" 
V 2003 Kysymysnro. 50 



Kysymysmuoto: "Montako kilometriä suunnilleen ajatte henkilöautolla?" 
V 2002 Kysymysnro. 68 
Kysymysmuoto: "Montako kilometriä suunnilleen ajatte henkilöautolla?" 
V 2001 Kysymysnro. 43 
Kysymysmuoto: "Montako kilometriä suunnilleen ajatte henkilöautolla?" 

Kuorma-autolla 	EJ 1 
V2004-2001->ei kysytty 

Moottoripyörällä 	0 1 
V2004-200 1->ei kysytty 

Mopolla 	 0 1 
V2004-200 1->ei kysytty 

02 03 04 05 06 

02 03 04 05 06 

02 03 04 05 06 

V 2005 
6. Arvioikaa liikkumistanne moottoriajoneuvolla 

eri teillä: 

Ajan Ajan Ajan En aja 
päivittäin viikoittain joskus koskaan 

• Taajamissa 	0 1 0 2 0 3 0 4 
V2004-200 1 ->ei kysytty 

Muualla: 

• Pääteillä 	0 1 D 2 0 0 4 
• Muilla päällys- 

tetyillä teillä 	0 1 0 2 0 D 
• Sorateillä 	0 1 0 2 0 3 0 4 

V2004 Kysymysnro. T4 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 - 2001 -> ei kysytty 

V 2005 
7. 	Käytättekö linja-autoa? 

1 0 Lähes päivittäin 

2 0 Viikoittain 

3 0 Harvemmin 

4 0 En juuri lainkaan 

V2004 Kysymysnro. T5 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 Kysymysnro. 51 
Kysymysmuoto: Sama 
V2002 Kysymysnro. 69 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001 Kysymysnro. 44 
Kysymysmuoto: "Käytättekö linja-autoliikennettä7' 

V 2005 
8. 	Pyöräilettekö talviaikaan? 

1 0 Lähes päivittäin 

2 0 Viikoittain 

3 0 Harvemmin 

4 0 En juuri lainkaan 

V 2004 Kysymysnro. T6 

. 

. 



Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Säännöllisesti, silloin tällöin, en lainkaan! en juuri lainkaan. 
V 2003 Kysymysnro. 52 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Säännöllisesti, silloin tällöin, en lainkaan! en juuri lainkaan. 
V 2002 Kysymysnro. 70 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Säännöllisesti, silloin tällöin, en lainkaan! en juuri lainkaan. 
V 2001 Kysymysnro. 45 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Säännöllisesti, silloin tällöin, en lainkaan! en juuri lainkaan. 

V 2005 
9. Kuinka paljon keskimäärin liikutte jalkaisin teillä ja kaduilla vuorokauden aikana? 

i EJ Allelkm 

2 0 1-5km 

0 Yli5km 

V2001 —2004 -> ei kysytty 

V 2005 
10. Onko Teillä jokin pysyvä liikunta- tai toimintaeste, 

joka vaikeuttaa liikkumistanne? 

1 0 Kyllä 

2 0 Ei 

V2001-2004 -> ei kysytty 

V 2005 
11. Asuinpaikkanne: 

1 0 Taajama 

2 0 Muu 

V2004 Kysymysnro. T7 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taajama, haja-asutusalue. 
V2003 Kysymysnro. 53 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taajama ja haja-asutusalue. 
V2002 Kysymysnro. 71 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: Taajama ja haja-asutusalue. 
V2001 -> ei kysytty 

V 2005 
12. Ikänne: 	 vuotta 

V2004 Kysymysnro. T8 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: 15-17 vuotta, 18-34 vuotta, 35-54 vuotta, 55-64 vuotta, yli 65 vuotta. 
V2003 Kysymysnro. 54-55 
Kysymysmuoto: Sama 
V2002 Kysymysnro. 72-73 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001 Kysymysnro. 46 
Kysymysmuoto: Sama. Vastausvaihtoehdot: 15-17 vuotta, 18-34 vuotta, 35-54 vuotta, 55-64 vuotta, yli 65 vuotta. 

V 2005 
13. Sukupuolenne: 

1 0 Nainen 	2 0 Mies 

V2004 Kysymysnro. T10 
Kysymysmuoto: Sama 
V2003 Kysymysnro. 57 
Kysymysmuoto: Sama 
V2002 Kysymysnro. 75 
Kysymysmuoto: Sama 
V2001 Kysymysnro. 48 



Kysymysmuoto: Sama 

. 

. 



LUOTETTAVUUSRAJATAULUKKO 95 % -TASOLLE 

%-luku 
joka tuli 
tulokseksi 

NÄYTTEEN TAI OSANÄYTTEEN ALARYHMÄN KOKO 

25 	50 	75 	100 	150 	200 250 300 400 500 

% % % % % % % % 
2tai98 ±5.6 ±4.0 ±3.2 ±2.8 ±2.3 ±2.0 ±1.8 ±1.6 ±1.4 ±1.3 
3tai97 ±6.8 ±4.9 ±3.9 ±3.4 ±2.8 ±2.4 ±2.2 ±2.0 ±1.7 ±1.5 
4tai96 ±7.8 ±5.6 ±4.5 ±3.9 ±3.2 ±2.8 ±2.5 ±2.3 ±2.0 ±1.8 
5 tai 95 ±8.7 ±6.2 ±5.0 ±4.4 ±3.6 ±3.1 ±2.7 ±2.5 ±2.2 ±2.0 
6tai94 ±9.5 ±6.8 ±5.5 ±4.8 ±3.9 ±3.4 ±3.0 ±2.8 ±2.4 ±2.1 
8tai92 ±10.8 ±7.7 ±6.2 	±5.4 

±6.9® 
±4.4 ±3.8 ±3.4 ±3.1 ±2.7 ±2.4 

10 tai 90 ±12.0 ±8.5 ±6.0 ±4. ±4.3 ±3.8 ±3.5 ±3.0 ±2.7 
12tai88 ±13.0 ±9.2 ±7.5 ±6.5 ±5.3 ±4.6 ±4.1 ±3.8 ±3.3 ±2.9 
15tai85 ±14.3 ±10.1 ±8.2 ±7.1 ±5.9 ±5.1 ±4.5 ±4.1 ±3.6 ±3.2 
2Otai8O ±16.0 ±11.4 ±9.2 ±8.0 ±6.6 ±5.7 ±5.0 ±4.6 ±4.0 ±3.6 
25tai75 ±17.3 ±12.3 ±10.0 ±8.7 ±7.1 ±6.1 ±5.5 ±5.0 ±4.3 ±3.9 
30 tai 70 ±18.3 ±13.0 ±10.5 ±9.2 ±7.5 ±6.5 ±5.8 ±5.3 ±4.6 ±4.1 
35tai65 ±19.1 ±13.5 ±11.0 ±9.5 ±7.8 ±6.8 ±6.0 ±5.5 ±4.8 ±4.3 
4Otai6O ±19.6 ±13.9 ±11.3 ±9.8 ±8.0 ±7.0 ±6.2 ±5.7 ±4.9 ±4.4 
45tai55 ±19.8 ±14.1 ±11.4 ±9.9 ±8.1 ±7.0 ±6.2 ±5.8 ±5.0 ±4.5 
SOtaiSO ±20.0 ±14.2 ±11.5 ±10.0 ±8.2 ±7.1 ±6.3 ±5.8 ±5.0 ±4.5 

Esimerkki 1 

Jos 1000 hengen otoksesta 5 % oli ostanut 
tuotetta, on oikea tulos ±1 .4 % eli koko 
väestössä on 95 % luotettavuustason mukaan 
3.6 - 6.4 % tuotetta ostaneita. 

3.1 .2000/tpi 

Esimerkki 2 

Oletetaan ennen tutkimusta, että tuotteen osuus 
markkinoista on noin 15 %. Halutaan selvittää asia 
±1 %:n tarkkuudella. Tarvitaan tutkimus, jossa 
näyte on 5000 (esimerkiksi Taloustutkimuksen 
kirjekysely). 



KAHDESTA ERI TUTKIMUKSESTA SAATUJEN TULOSTEN 
VÄLISTEN EROJEN LUOTETTAVUUSTAULUKKO 95 % -TASOLLE 

p = 50 prosenttia 

Tutki- 

mus2. 

Otos- 

koko 

Tutkimus 1 

100 250 500 750 1000 1500 2000 

% % % % % % % 
100 13.8 

250 11.6 8.8 

500 10.7 7.6 6.2 

750 10.4 7.2 5.7 5.1 

1000 10.3 6.9 5.4 4.7 4.4 

1500 10.1 6.7 5.1 4.4 4.0 3.6 

2000 10.0 6.6 4.9 4.2 3.8 3.4 3.1 

p = 30 tai 70 prosenttia 

Tutki- 

mus2. 

Otos- 

koko 

Tutkimus 1. 

-- - - 
100 250 500 750 1000 1500 2000 

% % % % % % % 
100 12.7 

250 10.6 8.0 

500 9.8 7.0 5.7 

750 9.6 6.6 5.2 4.6 
1000 9.4 6.3 4.9 4.3 4.0 
1500 9.3 6.1 4.6 4.0 3.7 3.3 
2000 9.2 6.0 4.5 3.8 3.5 3.1 2.8 

p = 10 tai 90 prosenttia 

Tutki- 

mus2. 

Otos- 

koko 

Tutkimus 1. 

____ - - - 

100 250 500 750 1000 1500 2000 

% % % % % % % 
100 8.3 

250 7.0 5.3 

500 6.4 4.5 3.7 

750 6.3 4.3 3.4 3.0 

1000 6.2 4.2 3.2 2.8 2.6 

1500 6.1 4.0 3.0 2.6 2.4 2.2 

2000 6.0 3.9 2.9 2.5 2.3 2.0 1.9 

p = 40 tai 60 prosenttia 

Tutki- 

mus2. 

Otos- 

koko 

Tutkimus 1. 

____ 

100 250 

- 

500 

- 
750 

- 
1000 1500 2000 

% % % % % % % 
100 13.6 

250 11.4 8.6 

500 10.5 7.4 6.1 

750 10.2 7.0 5.5 5.0 

1000 10.1 6.8 5.2 4.6 4.3 

1500 9.9 6.6 5.0 4.3 3.9 3.5 

2000 9.8 6.4 4.8 4.1 3.7 3.3 3.0 

. 
p = 20 tai 80 prosenttia 

Tutki- 

mus2. 

Otos- 

koko 

Tutkimus 1. 

- - ____ 

100 250 500 750 1000 1500 2000 

% % % % % % % 
100 11.1 

250 9.3 7.0 

500 8.6 6.1 5.0 

750 8.3 5.7 4.5 4.1 

1000 8.2 5.6 4.3 3.8 3.5 
1500 8.1 5.3 4.1 3.5 3.2 2.9 

2000 8.0 5.3 3.9 3.4 3.0 2.7 2.5 

. 
Näiden taulukoiden avulla voidaan arvioida eri suuruisten 
näytteiden ja eri tutkimusten avulla saatujen prosentti- 
lukujen erotusten merkitsevyyttä. 

Taulukoista valitaan aina käytettäväksi se, jossa p (=pro-
senttiluku) on lähinnä tutkittavaa prosenttilukutasoa. 

ESIMERKKI 

Tehtiin kaksi eri tutkimusta eri aikoina. Toisen näyte oli 
kooltaan 250 ja toisen 1000. Tuotteen markkinaosuus oli 
pienemmässä tutkimuksessa 37 % ja suuremmassa 35 % 

Ensinnäkin valittiin taulukko p = 40 tai 60 %, koska tutkittavat 
prosenttiluvut ovat kaikkein lähimpänä sitä. Kanden 
prosenttiluvun erotus (37 % - 35 %) oli siis 2 %. Taulukosta 
katsotaan otoskokojen 1000 ja 250 risteyskohdasta luku, 
joka ilmoittaa vaadittavan erotuksen, jotta se olisi merkittävä 
= 6.8 %. Siis tutkimusten ero ei ollut merkittävä. 

.l.. 	 . 
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